
 
PRUEBA:   
 

Cross de la Vall D’Uixó 
Circuito Autonómico 2018-19 

 
 
 
 
 

FECHA:   16 de diciembre del 2018 
 
LUGAR:  Vall D’Uixó 
 
ORGANIZA: Club Atletisme La Vall D’Uixó 
 
CIRCUITO: CROSS 
 
EMPRESA DE CRONOMETRAJE: H&J FITNESS  
 
SISTEMA DE CRONOMETRAJE: Equipo TIMING Homologado 
 
Nº DE ACTA:  CK03     17-12-2018 
 



POPULAR

Pos P/Cat Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Tiempo Club sexo

1 1 Popular 918 OTALVARO MOSCOSO JEFFERSON 0:19:32 Urban Running Castellon M

2 2 Popular 915 GALLART BARCOS RAUL 0:20:23 Betxi Runners M

3 3 Popular 912 AZAÑON SANCHEZ LUIS 0:20:59 Jardineria Hnos Cuadros M

4 4 Popular 910 PICÓ  FERNÁNDEZ ANGEL 0:21:29 Urban Running Crevillente M

5 5 Popular 907 VALLADOLID RODRÍGUEZ JUAN CARLOS 0:22:09 Independiente M

6 6 Popular 906 MADERUELO CALLE FRANCISCO 0:22:24 Cas Venta Magullo-segovia M

7 7 Popular 860 SANCHEZ GARCÍA ANGEL 0:22:24 ATLETISME VILA-REAL M

8 8 Popular 911 ORENGA CASTELLO JOSE IGNACIO 0:22:26 Atletisme Vall d´Uixo M

9 9 Popular 914 GIMENEZ BOVEA IBAN 0:22:27 Jardineria Hnos Cuadros M

10 10 Popular 921 SALES ROGER DANIEL 0:22:31 Independiente M

11 11 Popular 909 GALERA FERNANDEZ DAVID 0:22:43 CM GR33 M

12 12 Popular 916 LORITE MARTÍNEZ MANUEL 0:22:44 Ca Delta Valencia M

13 13 Popular 908 GRANELL ROJAS JUAN BORJA 0:23:04 Castellón M

14 14 Popular 951 ESCUDER DEL ALAR FRANCISCO 0:25:10 Independiente M

15 15 Popular 919 DOMINGO GUILLEN CARLOS 0:26:10 Unio Atletica Castello M

16 16 Popular 913 GALLART BARCOS JOSE 0:26:49 Independiente M

17 17 Popular 953 LLORENTE FERRERES ANTONI 0:28:52 KENYA PA SOPAR M

18 18 Popular 952 LLORENTE MARIO 0:28:54 KENYA PA SOPAR M

19 19 Popular 917 TENA FUERTES ALEXIS 0:28:55 KENYA PA SOPAR M

Popular 920 PUERTO PALOMERO HÉCTOR :: Triceratops Triatlon M

SUB 8/SUB 10 FEMENINO 

Pos P/Cat Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Tiempo Club sexo

1 1 BENJA 867 RAMOS FARAH MARÍA 0:03:00 Playas de Castellon F

2 2 BENJA 851 SERRANO PEÑA PAULA 0:03:02 CLUB ATLETISME VILA-REAL F

3 3 BENJA 873 EL GAZAL AYA 0:03:03 Albal F

4 4 BENJA 872 MARTI GARCIA HELGA 0:03:05 Playas de Castellon F

5 5 BENJA 871 BERNAD CABALLERO LUCIA 0:03:08 Playas de Castellon F

6 6 BENJA 863 DOMÍNGUEZ TORQUEMADA MARTA 0:03:13 C.A.Els Sitges - Burjassot F

7 7 BENJA 896 GONZALEZ ZACARES ADRIANA 0:03:13 c.a la rabosa F

8 8 BENJA 881 GARCIA DOMINGUEZ BLANCA 0:03:13 CLUB ATLETISME VILA-REAL F

9 9 BENJA 865 TABLADO ALMELA MAR 0:03:14 Atletisme Vall d´Uixo F

10 10 BENJA 892 ALVAREZ VELASCO ADRIANA 0:03:17 CLUB ATLETISME VILA-REAL F

11 11 BENJA 876 GILLAMON CHILET CARMEN 0:03:19 Albal F

12 12 BENJA 857 MONTOLIU PIQUERES SABRINA 0:03:35 Playas de Castellon F

13 13 BENJA 869 MARTINEZ SANCHEZ ZOE 0:03:55 Playas de Castellon F

14 14 BENJA 893 ESTELLÉS MORENO MAIA 0:04:04 Atletisme Vall d´Uixo F

15 1 PRE-B 936 ARENAS GALLARDO ANGELA 0:04:14 LES ALQUERIES F

BENJA 853 BELLIDO FERNÁNDEZ PAULA :: Playas de Castellon F

PRE-B 934 CAMBRON LLORENS MARA :: Playas de Castellon F

PRE-B 933 PEDROCHE ALBERT LEIRE :: Playas de Castellon F

PRE-B 932 GARVI LORIENTE CLOE :: LES ALQUERIES F

BENJA 8950 CRUZ HERRERO CARLA :: Playas de Castellon F

PRE-B 940 DUATO MONTOLIO MIREIA :: CMR Kike moret F

SUB 8 FEMENINA 

Pos P/Cat Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Tiempo Club sexo

15 1 Pre-Benjamin 936 ARENAS GALLARDO ANGELA 0:04:14 LES ALQUERIES F

Pre-Benjamin 934 CAMBRON LLORENS MARA :: Playas de Castellon F

Pre-Benjamin 933 PEDROCHE ALBERT LEIRE :: Playas de Castellon F

Pre-Benjamin 932 GARVI LORIENTE CLOE :: LES ALQUERIES F

Pre-Benjamin 940 DUATO MONTOLIO MIREIA :: CMR Kike moret F

SUB 10 FEMENINA 

Pos P/Cat Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Tiempo Club sexo

1 1 Benjamin 867 RAMOS FARAH MARÍA 0:03:00 Playas de Castellon F

2 2 Benjamin 851 SERRANO PEÑA PAULA 0:03:02 CLUB ATLETISME VILA-REAL F

3 3 Benjamin 873 EL GAZAL AYA 0:03:03 Albal F

4 4 Benjamin 872 MARTI GARCIA HELGA 0:03:05 Playas de Castellon F

5 5 Benjamin 871 BERNAD CABALLERO LUCIA 0:03:08 Playas de Castellon F

6 6 Benjamin 863 DOMÍNGUEZ TORQUEMADA MARTA 0:03:13 C.A.Els Sitges - Burjassot F

7 7 Benjamin 896 GONZALEZ ZACARES ADRIANA 0:03:13 c.a la rabosa F

8 8 Benjamin 881 GARCIA DOMINGUEZ BLANCA 0:03:13 CLUB ATLETISME VILA-REAL F

9 9 Benjamin 865 TABLADO ALMELA MAR 0:03:14 Atletisme Vall d´Uixo F

10 10 Benjamin 892 ALVAREZ VELASCO ADRIANA 0:03:17 CLUB ATLETISME VILA-REAL F

11 11 Benjamin 876 GILLAMON CHILET CARMEN 0:03:19 Albal F

12 12 Benjamin 857 MONTOLIU PIQUERES SABRINA 0:03:35 Playas de Castellon F

13 13 Benjamin 869 MARTINEZ SANCHEZ ZOE 0:03:55 Playas de Castellon F

14 14 Benjamin 893 ESTELLÉS MORENO MAIA 0:04:04 Atletisme Vall d´Uixo F

Benjamin 853 BELLIDO FERNÁNDEZ PAULA :: Playas de Castellon F

Benjamin 8950 CRUZ HERRERO CARLA :: Playas de Castellon F

                                                                     III Cross de La Vall D'Uixó                                                CK03

       CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS 2018-19

          La Vall D'Uixó, 16 de Diciembre de 2018       



SUB 8/SUB 10 MASCULINO

Pos P/Cat Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Tiempo Club sexo

1 1 BENJA 858 DE LA CHICA RASADEAN HUGO 0:02:52 Playas de Castellon M

2 2 BENJA 870 GIMÉNEZ SALGADO SAMUEL 0:02:54 Playas de Castellon M

3 3 BENJA 885 ROIG DIAGO RUBEN 0:02:59 Atletisme Vall d´Uixo M

4 4 BENJA 882 COLLADO NAVARRO ANTONIO 0:03:00 C.A. ONDA M

5 5 BENJA 854 MARTÍNEZ ALLER VICTOR 0:03:03 Playas de Castellon M

6 6 BENJA 868 NAVARRETE PEÑA VÍCTOR 0:03:04 Playas de Castellon M

7 7 BENJA 874 CLAUSELL SALES GERARD 0:03:09 CLUB ATLETISME VILA-REAL M

8 8 BENJA 879 MORALES GARRO DANIEL 0:03:11 C.A.Els Sitges - Burjassot M

9 9 BENJA 875 GARCÍA CLAVELL TOMÁS 0:03:13 Atletisme Vall d´Uixo M

10 1 PRE-B 929 VALLS MARCO ALBERTO 0:03:14 Atletisme Vall d´Uixo M

11 10 BENJA 883 BADY DACOTE DANI 0:03:14 Albal M

12 11 BENJA 894 GALLART GARCIA MARC 0:03:15 TRIVILA M

13 12 BENJA 889 PINILLA CASTELL DANIEL 0:03:17 Playas de Castellon M

14 13 BENJA 887 SÁNCHEZ GONZÁLEZ GUILLEM 0:03:17 CLUB ATLETISME VILA-REAL M

15 14 BENJA 880 GUZMÁN MARTINEZ MARC 0:03:20 CLUB ATLETISME VILA-REAL M

16 2 PRE-B 922 FÉLIX INIESTA HUGO 0:03:21 Playas de Castellon M

17 3 PRE-B 926 ORTIZ PASTOR DAVID 0:03:22 Les Alqueries M

18 15 BENJA 891 SOLER MARTIN PABLO 0:03:26 TRIVILA M

19 16 BENJA 884 PONS HUET CARLES 0:03:29 Playas de Castellon M

20 4 PRE-B 928 MONREAL MORENO MARIO 0:03:30 Atletisme Vall d´Uixo M

21 17 BENJA 890 CAÑADA IBÁÑEZ ÁLVARO 0:03:30 TRIVILA M

22 18 BENJA 888 ROCA PACHE FERRAN 0:03:30 C.A.ONDA M

23 5 PRE-B 923 TORRES MIRAVET MARTIN 0:03:32 Les Alqueries M

24 6 PRE-B 930 MORAGA CASTELLET MARTIN 0:03:32 Playas de Castellon M

25 19 BENJA 877 EL GAZAL WALID 0:03:33 Albal M

26 7 PRE-B 924 SEGURA BOIX PAU 0:03:37 Club Esportiu Vinaròs M

27 20 BENJA 897 GIL MORTE HUGO 0:03:40 Playas de Castellon M

28 8 PRE-B 941 SERNA VILLAGRASA MARC 0:03:41 Playas de Castellon M

29 21 BENJA 866 FERRER CHULVI MARC 0:03:47 Playas de Castellon M

30 9 PRE-B 935 ESCRIG CID ERIK 0:03:51 Playas de Castellon M

31 10 PRE-B 938 SANCHIDRIAN MARTINEZ LUCAS 0:03:55 INDEPENDIENTE M

32 11 PRE-B 937 MARTÍN ESCRICHE ÁNGEL 0:04:07 CLUB ATLETISME VILA-REAL M

PRE-B 925 ROYO PALLARÉS SAÜL :: Playas de Castellon M

PRE-B 939 LÓPEZ NARVAEZ PABLO :: CA Castro d'Alfondeguilla M

BENJA 852 CAUDET PEDRAJAS ADRIAN :: Playas de Castellon M

BENJA 859 DELGADO ALCAZAR MARC :: c.a la rabosa M

BENJA 860 SANCHEZ GARCIA ANGEL :: CLUB ATLETISME VILA-REAL M

BENJA 861 ALBIOL VIDAL PERE :: CLUB ATLETISME VILA-REAL M

BENJA 944 PAREDES CUENCA GUILLERMO :: C.A.Els Sitges - Burjassot M

BENJA 862 GARCES ADRIAN :: Albal M

PRE-B 927 JODAR TIHAN EDUARD NICOLAS :: C.A. ONDA M

BENJA 864 MADRIGAL RUIZ JESUS :: CLUB ATLETISME VILA-REAL M

BENJA 878 NOOR-MOHAMMAD SOTO DAVID :: C.A. ONDA M

SUB 8 MASCULINO 

Pos P/Cat Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Tiempo Club sexo

10 1 Pre-Benjamin 929 VALLS MARCO ALBERTO 0:03:14 Atletisme Vall d´Uixo M

16 2 Pre-Benjamin 922 FÉLIX INIESTA HUGO 0:03:21 Playas de Castellon M

17 3 Pre-Benjamin 926 ORTIZ PASTOR DAVID 0:03:22 Les Alqueries M

20 4 Pre-Benjamin 928 MONREAL MORENO MARIO 0:03:30 Atletisme Vall d´Uixo M

23 5 Pre-Benjamin 923 TORRES MIRAVET MARTIN 0:03:32 Les Alqueries M

24 6 Pre-Benjamin 930 MORAGA CASTELLET MARTIN 0:03:32 Playas de Castellon M

26 7 Pre-Benjamin 924 SEGURA BOIX PAU 0:03:37 Club Esportiu Vinaròs M

28 8 Pre-Benjamin 941 SERNA VILLAGRASA MARC 0:03:41 Playas de Castellon M

30 9 Pre-Benjamin 935 ESCRIG CID ERIK 0:03:51 Playas de Castellon M

31 10 Pre-Benjamin 938 SANCHIDRIAN MARTINEZ LUCAS 0:03:55 INDEPENDIENTE M

32 11 Pre-Benjamin 937 MARTÍN ESCRICHE ÁNGEL 0:04:07 CLUB ATLETISME VILA-REAL M

Pre-Benjamin 925 ROYO PALLARÉS SAÜL :: Playas de Castellon M

Pre-Benjamin 939 LÓPEZ NARVAEZ PABLO :: CA Castro d'Alfondeguilla M

Pre-Benjamin 927 JODAR TIHAN EDUARD NICOLAS :: C.A. ONDA M

SUB 10 MASCULINO 

Pos P/Cat Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Tiempo Club sexo

1 1 Benjamin 858 DE LA CHICA RASADEAN HUGO 0:02:52 Playas de Castellon M

2 2 Benjamin 870 GIMÉNEZ SALGADO SAMUEL 0:02:54 Playas de Castellon M

3 3 Benjamin 885 ROIG DIAGO RUBEN 0:02:59 Atletisme Vall d´Uixo M

4 4 Benjamin 882 COLLADO NAVARRO ANTONIO 0:03:00 C.A. ONDA M

5 5 Benjamin 854 MARTÍNEZ ALLER VICTOR 0:03:03 Playas de Castellon M

6 6 Benjamin 868 NAVARRETE PEÑA VÍCTOR 0:03:04 Playas de Castellon M

7 7 Benjamin 874 CLAUSELL SALES GERARD 0:03:09 CLUB ATLETISME VILA-REAL M

8 8 Benjamin 879 MORALES GARRO DANIEL 0:03:11 C.A.Els Sitges - Burjassot M

9 9 Benjamin 875 GARCÍA CLAVELL TOMÁS 0:03:13 Atletisme Vall d´Uixo M

11 10 Benjamin 883 BADY DACOTE DANI 0:03:14 Albal M

12 11 Benjamin 894 GALLART GARCIA MARC 0:03:15 TRIVILA M

13 12 Benjamin 889 PINILLA CASTELL DANIEL 0:03:17 Playas de Castellon M

14 13 Benjamin 887 SÁNCHEZ GONZÁLEZ GUILLEM 0:03:17 CLUB ATLETISME VILA-REAL M

15 14 Benjamin 880 GUZMÁN MARTINEZ MARC 0:03:20 CLUB ATLETISME VILA-REAL M

18 15 Benjamin 891 SOLER MARTIN PABLO 0:03:26 TRIVILA M

19 16 Benjamin 884 PONS HUET CARLES 0:03:29 Playas de Castellon M

21 17 Benjamin 890 CAÑADA IBÁÑEZ ÁLVARO 0:03:30 TRIVILA M

22 18 Benjamin 888 ROCA PACHE FERRAN 0:03:30 C.A.ONDA M

25 19 Benjamin 877 EL GAZAL WALID 0:03:33 Albal M

27 20 Benjamin 897 GIL MORTE HUGO 0:03:40 Playas de Castellon M

29 21 Benjamin 866 FERRER CHULVI MARC 0:03:47 Playas de Castellon M

Benjamin 852 CAUDET PEDRAJAS ADRIAN :: Playas de Castellon M

Benjamin 859 DELGADO ALCAZAR MARC :: c.a la rabosa M

Benjamin 860 SANCHEZ GARCIA ANGEL :: CLUB ATLETISME VILA-REAL M



Benjamin 861 ALBIOL VIDAL PERE :: CLUB ATLETISME VILA-REAL M

Benjamin 944 PAREDES CUENCA GUILLERMO :: C.A.Els Sitges - Burjassot M

Benjamin 862 GARCES ADRIAN :: Albal M

Benjamin 864 MADRIGAL RUIZ JESUS :: CLUB ATLETISME VILA-REAL M

Benjamin 878 NOOR-MOHAMMAD SOTO DAVID :: C.A. ONDA M

SUB 12 FEMENINA 

Pos P/Cat Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Tiempo Club sexo

1 1 Alevin 148 EC513 MARTI GARCIA  MARIA 0:05:27 Col.Excma.Diputación Castellón F

2 2 Alevin 149 EC40 MATEU ZARAGOZA  JULIA 0:05:40 C.E.Vinaros F

3 3 Alevin 166 EC470 VALERO CASANOVA  LORENA 0:05:43 Col.Excma.Diputación Castellón F

4 4 Alevin 139 EV450 ESTELA PEREZ  MARTINA 0:06:02 E.A.Utiel F

5 5 Alevin 156 EV495 PARIS SANCHEZ  AINHOA 0:06:06 C.A.Albal F

6 6 Alevin 161 EV942 ROWEN MARTI  OLIVIA 0:06:09 Atletisme Els Sitges F

7 7 Alevin 159 EV1009 RIBES SERRANO  CAROLA 0:06:11 Esc. CD Caxton College F

8 8 Alevin 143 EV992 GARCIA DEL ARCO  SARA 0:06:11 Atletisme Els Sitges F

9 9 Alevin 141 EV1007 FERRIOL CEBRIAN  VALERIA 0:06:12 Esc. CD Caxton College F

10 10 Alevin 154 EC42 OCAÑA CASTELL  LOLA 0:06:12 C.E.Vinaros F

11 11 Alevin 134 EV446 BALLESTER GONZALEZ  MARIA JOSE 0:06:13 E.A.Utiel F

12 12 Alevin 848 MUNICIPAL ORTIZ FALOMIR GEMA 0:06:16 Atletisme Vall d´Uixo F

13 13 Alevin 138 EV489 DEL CAMPO MUÑOZ  ADRIANA 0:06:16 C.A.Albal F

14 14 Alevin 838 MUNICIPAL GALVEZ BERNAL EDURNE 0:06:18 Atletisme Vall d´Uixo F

15 15 Alevin 137 EC118 CASAS RAMBLA  ATENEA 0:06:19 C.A.Vila-Real F

16 16 Alevin 136 EC162 CARRION LOPEZ  CLOE 0:06:29 C.A.Vila-Real F

17 17 Alevin 132 EV1106 ALMENAR GARCIA  CARLA 0:06:33 Atletisme Els Sitges F

18 18 Alevin 142 EV991 GARCIA DEL ARCO  LAURA 0:06:37 Atletisme Els Sitges F

19 19 Alevin 155 EC135 OJEDA MIRAVET  PAULA 0:06:38 C.A.Vila-Real F

20 20 Alevin 846 MUNICIPAL VILA PERALES AINHOA 0:06:40 Atletisme Vall d´Uixo F

21 21 Alevin 133 EC78 ARROYO CASTILLO  ELENA 0:07:14 C.E.Vinaros F

22 22 Alevin 840 MUNICIPAL PRIOR ARNAU ROSER 0:07:26 Atletisme Vall d´Uixo F

23 23 Alevin 165 EC137 SEBASTIA CUBERTORER  CAROLINA 0:08:42 C.A.Vila-Real F

Alevin 153 EV993 NUÑEZ SANCHEZ  LILA :: Atletisme Els Sitges F

Alevin 135 EA961 BEJAR PACHECO  REBECA :: C.A.Cableworld F

Alevin 140 EC505 FABREGAT MARTIN  ADRIANA :: Col.Excma.Diputación Castellón F

Alevin 144 EV1088 HIDALGO MARTINEZ  RITA :: Atletisme Els Sitges F

Alevin 145 EV1008 IBORRA BARRACHINA  TERESA :: Esc. CD Caxton College F

Alevin 146 EA899 LUNA FERNANDEZ  JUDIT :: C.A.Cableworld F

Alevin 147 EA896 MAGDALENO ROMERO  MARTA :: C.A.Cableworld F

Alevin 150 EC167 MILIAN PEREZ  CARMEN :: C.A.Vila-Real F

Alevin 152 EV498 MOLINERO GOMEZ  AINOA :: C.A.Albal F

Alevin 157 EC282 PEREZ VILLAR  MARIA :: Playas de Castellon F

Alevin 158 EC606 PRIOR ARNAU  ROSER :: Atletisme Vall d´Uixo F

Alevin 160 EC283 ROIG ARTOLA  BALMA :: Playas de Castellon F

Alevin 167 EV1011 VAZQUEZ SOLIS  MARTINA :: Esc. CD Caxton College F

Alevin 151 EC168 MILIAN PEREZ  LOLA :: C.A.Vila-Real F

Alevin 168 EV1100 VILLAMON MARTINEZ  IRENE :: C.A.Albal F

Alevin 164 EC607 SAZ SOS  SARAY :: Atletisme Vall d´Uixo F

Alevin 163 EV994 SANZ UCEDA  SILVIA :: Atletisme Els Sitges F

Alevin 162 EV1010 SANGIL AZPIAZU  SOFIA :: Esc. CD Caxton College F

SUB 12 MASCULINO

Pos P/Cat Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Tiempo Club sexo

1 1 Alevin 4 EC500 AMRAOUI  YOUSSEF 0:07:25 Col.Excma.Diputación Castellón M

2 2 Alevin 22 EA443 LLUCH ALVAREZ  JORGE 0:07:27 C.A.The Kenyan Urban Way M

3 3 Alevin 3 EV455 ALVAREZ VALERO  ELOY 0:07:31 E.A.Utiel M

4 4 Alevin 38 EC462 PEREZ GALINDO  YOEL 0:07:35 Col.Excma.Diputación Castellón M

5 5 Alevin 30 EV468 MARTINEZ ANTONINO  PABLO 0:07:54 Camp Morvedre M

6 6 Alevin 46 EV1013 TEN MARTINEZ  NICOLÁS 0:08:02 Esc. CD Caxton College M

7 7 Alevin 27 EC169 MADRIGAL DE LA VEGA  MANEL 0:08:02 C.A.Vila-Real M

8 8 Alevin 15 EC507 FERNANDEZ PARADIS  NOAH 0:08:07 Col.Excma.Diputación Castellón M

9 9 Alevin 11 EC325 DURO PASIES  HUGO 0:08:10 Atletisme Vall d´Uixo M

10 10 Alevin 13 EC504 ESTEPA BADIA  JOHNNY 0:08:19 Col.Excma.Diputación Castellón M

11 11 Alevin 8 EV998 CAMPOS MONTALBAN  MIGUEL ANGEL 0:08:20 Atletisme Els Sitges M

12 12 Alevin 14 EC324 FAS GARCIA  JOAN 0:08:25 Atletisme Vall d´Uixo M

13 13 Alevin 5 EV997 AÑON AGULLO  HUGO 0:08:26 Atletisme Els Sitges M

14 14 Alevin 31 EC326 MEDINA PEREZ  ADRIAN 0:08:34 Atletisme Vall d´Uixo M

15 15 Alevin 849 MUNICIPAL FUENTES MARTINEZ IKER 0:08:38 Atletisme Vall d´Uixo M

16 16 Alevin 41 EC21 ROCA PACHE  VICENT 0:08:43 CA Onda M

17 17 Alevin 42 EC544 ROOZENBURG  MILAN THYS 0:08:44 C.A.Vila-Real M

18 18 Alevin 847 MUNICIPAL LATORRE GALASO ADRIÁN 0:08:49 TRILAVALL M

19 19 Alevin 20 EC25 HERRERO CORTES  ERIC 0:08:51 CA Onda M

20 20 Alevin 6 EV1012 ARMERO GARCIA  MARIO 0:08:52 Esc. CD Caxton College M

21 21 Alevin 16 EC61 FORNER BERTUCHE  FERRAN 0:09:19 C.E.Vinaros M

22 22 Alevin 49 EC26 VELARDE PUERTO  ERIC 0:09:20 CA Onda M

23 23 Alevin 12 EC327 ESCUDER LÓPEZ  FRANCESC 0:09:34 Atletisme Vall d´Uixo M

24 24 Alevin 19 EV112 GONZALEZ ZACARES  DANIEL 0:09:41 C.A.La Rabosa M

25 25 Alevin 9 EC365 CASTELLA GARCIA  MARC 0:09:45 Atletisme Vall d´Uixo M

26 26 Alevin 35 EV1001 MUELA ESCUDERO  MATEO 0:10:14 Atletisme Els Sitges M

27 27 Alevin 32 EV1000 MERCADO CALABUIG  OSCAR 0:10:19 Atletisme Els Sitges M

28 28 Alevin 45 EC260 SERNA VILLAGRASA  PAU 0:10:43 Playas de Castellon M

29 29 Alevin 21 EC92 JAIME QUEROL  FERRAN 0:10:43 C.E.Vinaros M

30 30 Alevin 36 EV1002 NAVARRO CALAS  ALEX 0:12:44 Atletisme Els Sitges M

31 31 Alevin 47 EC368 TORRES MIRAVET  DAVID 0:12:45 Atletisme Vall d´Uixo M

32 32 Alevin 7 EC36 BALAU  RAUL ALEXANDRU 0:12:58 CA Onda M

Alevin 26 EC512 MACIAS BALAGUER  OMAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M

Alevin 2 EC252 ALVAREZ AGUILELLA  ANTONIO :: Playas de Castellon M

Alevin 10 EC502 CLARAMONTE ALMELA  DANIEL :: Col.Excma.Diputación Castellón M

Alevin 17 EC509 GARRIDO AMIGUET  MARC :: Col.Excma.Diputación Castellón M

Alevin 18 EC510 GONELL ESTEVE  MARC :: Col.Excma.Diputación Castellón M

Alevin 23 EC511 LOPEZ LLACER  GINES :: Col.Excma.Diputación Castellón M



Alevin 24 EV100 LOPEZ LOPEZ  MIGUEL :: C.A.La Rabosa M

Alevin 1 EA599 ALENDA MARTINEZ  NEIZAN :: C.A.Cableworld M

Alevin 25 EC330 LOZANO COMAS  NOE :: Atletisme Vall d´Uixo M

Alevin 850 MUNICIPAL LÓPEZ MARCHANTE JAVIER :: TRILAVALL M

Alevin 28 EC60 MARQUEZ REDO  ANDREU :: C.E.Vinaros M

Alevin 29 EC514 MARTINAVARRO REDON  CARLOS :: Col.Excma.Diputación Castellón M

Alevin 33 EC41 MIRALLES ARENOS  RUBEN :: C.E.Vinaros M

Alevin 34 EC516 MONZONIS RIBES  JORGE :: Col.Excma.Diputación Castellón M

Alevin 37 EC9 PALLARES MATA  IVAN :: CA Onda M

Alevin 43 EC446 SALES VALLES  JAVIER :: Col.Excma.Diputación Castellón M

Alevin 44 EV497 SANTES SERRANO  PABLO :: C.A.Albal M

Alevin 48 EV945 VALERO LLAGARIA  JOAN :: Atletisme Els Sitges M

Alevin 40 EC464 PRATS ALCON  ALVARO :: Col.Excma.Diputación Castellón M

Alevin 39 EC463 PONS VILLAMAÑAN  JULIO :: Col.Excma.Diputación Castellón M

SUB 14 FEMENINA 

Pos P/Cat Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Tiempo Club sexo

1 1 Infantil 197 EV280 GIL VIDAGANY  LUCIA 0:07:36 C.A.Corriols de Sueca F

2 2 Infantil 190 EV948 DOMINGUEZ TORQUEMADA  CARLA 0:07:37 Atletisme Els Sitges F

3 3 Infantil 229 EC454 SOTO PEREZ  NADIA 0:07:39 Col.Excma.Diputación Castellón F

4 4 Infantil 228 EV954 SOSPEDRA ESCAT  SARA 0:07:54 Atletisme Els Sitges F

5 5 Infantil 173 EC82 AMESKOUR  AYA 0:08:08 C.E.Vinaros F

6 6 Infantil 199 EV96 GONZALEZ ZACARES  ANDREA 0:08:11 C.A.La Rabosa F

7 7 Infantil 209 EV198 MORATALLA ALONSO  BELEN 0:08:11 Valencia Esports F

8 8 Infantil 208 EV989 MIRON CAMPOS  LAURA 0:08:14 Atletisme Els Sitges F

9 9 Infantil 221 EC445 ROMERO FERNANDEZ  ROSER 0:08:14 Col.Excma.Diputación Castellón F

10 10 Infantil 174 EC346 AMOROS MARTINEZ  HELENA 0:08:15 Atletisme Vall d´Uixo F

11 11 Infantil 193 EV549 FERRER MOLTO  IRIS 0:08:24 C.A.Sprint Moncada F

12 12 Infantil 200 EC434 GRANELL CALAFELL  CARLA 0:08:30 Col.Excma.Diputación Castellón F

13 13 Infantil 180 EC335 BALBASTRE MOLINER  MANUELA 0:08:36 Atletisme Vall d´Uixo F

14 14 Infantil 223 EC449 SAFONT TRUJILLO  MARIA 0:08:40 Col.Excma.Diputación Castellón F

15 15 Infantil 222 EV953 RUIZ BENAVENT  NAROA 0:08:40 Atletisme Els Sitges F

16 16 Infantil 207 EC437 MIRALLES PEREZ  CARLA 0:08:42 Col.Excma.Diputación Castellón F

17 17 Infantil 191 EV800 EL GAZHAL FEHMI  FATIMA 0:08:51 C.A.Albal F

18 18 Infantil 185 EC79 CID CASTELL  AGUEDA 0:08:58 C.E.Vinaros F

19 19 Infantil 171 EV556 ALMAZAN FERNANDEZ  SARA 0:09:03 C.A.Sprint Moncada F

20 20 Infantil 218 EC337 QUERALT MATEO  MARIA 0:09:04 Atletisme Vall d´Uixo F

21 21 Infantil 202 EC339 GUZMAN MERCHAN  MARIA 0:09:05 Atletisme Vall d´Uixo F

22 22 Infantil 192 EC588 FELIS PAULA  MARTINA 0:09:07 A.C.D.Escuela Buris-Anna F

23 23 Infantil 201 EC342 GREGORI GÓMEZ  CLAUDIA 0:09:07 Atletisme Vall d´Uixo F

24 24 Infantil 224 EC345 SALVADOR GONZALEZ  PAULA 0:09:07 Atletisme Vall d´Uixo F

25 25 Infantil 169 EV947 ALEGRE MUÑOZ  LAIA 0:09:08 Atletisme Els Sitges F

26 26 Infantil 170 EV557 ALMAZAN FERNANDEZ  IRENE 0:09:12 C.A.Sprint Moncada F

27 27 Infantil 210 EC366 NIETO BAÑON  AROA 0:09:13 CA Silla F

28 28 Infantil 186 EC94 CONTRERAS GALINDO  MARTINA 0:09:13 C.E.Vinaros F

29 29 Infantil 189 EV496 DEVAL MAS  CLAUDIA 0:09:18 C.A.Albal F

30 30 Infantil 184 EC356 CASTEJÓN VIVAS  CLARA 0:09:47 Atletisme Vall d´Uixo F

31 31 Infantil 204 EV279 LEON LLINARES  ALBA 0:09:54 C.A.Corriols de Sueca F

32 32 Infantil 231 EV365 VILLODRE GONZALEZ  DAIRA 0:09:58 CA Silla F

33 33 Infantil 232 EC50 ZARAGOZA MESEGUE  MARTA 0:09:59 C.E.Vinaros F

34 34 Infantil 181 EC359 BERMEJO SÁNCHEZ  ROCÍO 0:10:01 Atletisme Vall d´Uixo F

35 35 Infantil 177 EC80 ARROYO CASTILLO  CLAUDIA 0:10:04 C.E.Vinaros F

36 36 Infantil 215 EC334 PLA GARCIA  ALEJANDRA 0:10:05 Atletisme Vall d´Uixo F

37 37 Infantil 901 MUNICIPAL BERNAL MARTÍNEZ AITANA 0:10:08 Atletisme Vall d´Uixo F

38 38 Infantil 226 EC362 SENENT ORTEGA  MAR 0:10:11 Atletisme Vall d´Uixo F

39 39 Infantil 183 EC364 CAPELLA MIRALLES  LEYRE 0:10:12 Atletisme Vall d´Uixo F

40 40 Infantil 212 EC344 PACHECO SANCHEZ  ELSA 0:10:42 Atletisme Vall d´Uixo F

41 41 Infantil 178 EV493 BA DIAME  KHADIDIATOU 0:10:52 C.A.Albal F

42 42 Infantil 230 EC371 TOMAS NAVARRO  PAULA 0:10:54 Atletisme Vall d´Uixo F

43 43 Infantil 219 EC336 QUERALT MATEO  PAULA 0:10:55 Atletisme Vall d´Uixo F

Infantil 203 EV995 HIDALGO MARTINEZ  INES :: Atletisme Els Sitges F

Infantil 216 EC559 PLAZA BELTRAN  ANA :: Playas de Castellon F

Infantil 179 EV1015 BAIXAULI DE LA PUERTA  SILVIA :: Esc. CD Caxton College F

Infantil 214 EC441 PEÑA ALCON  PAULA :: Col.Excma.Diputación Castellón F

Infantil 211 EC440 ORTEGA PEREZ  SHOQING :: Col.Excma.Diputación Castellón F

Infantil 182 EC609 BERNAL MARTINEZ  AITANA :: Atletisme Vall d´Uixo F

Infantil 217 EA714 PUJALTE CALDERON  CLAUDIA :: C.A.Cableworld F

Infantil 205 EA895 MAÑAS AMOROS  NEREA :: C.A.Cableworld F

Infantil 213 EV553 PALANQUE SANJUAN  LAURA :: C.A.Sprint Moncada F

Infantil 187 EV947 CREGO ROMERO  MENCIA :: Atletisme Els Sitges F

Infantil 188 EV1016 DE LA LLAVE LLAVADOR  LAURA :: Esc. CD Caxton College F

Infantil 198 EV348 GONZALEZ CEBRIAN  ALICIA :: CA Silla F

Infantil 196 EV949 GIL APARISI  DANIELA :: Atletisme Els Sitges F

Infantil 195 EC431 FUSTER EBRI  ENYA :: Col.Excma.Diputación Castellón F

Infantil 194 EA898 FLORES TENZA  CARLA :: C.A.Cableworld F

Infantil 206 EA897 MARTINEZ GUTIERREZ  CLAUDIA :: C.A.Cableworld F

Infantil 225 EV499 SANTES SERRANO  PAULA :: C.A.Albal F

Infantil 176 EV1014 ARMERO GARCIA  IRENE :: Esc. CD Caxton College F

Infantil 220 EC96 RIBERA BELTRAN  ANIA :: C.E.Vinaros F

Infantil 172 EC419 ALOS PALOMERO  ANNE :: Col.Excma.Diputación Castellón F

Infantil 175 EV1090 APARISI GUEVARA  ALEJANDRA :: Esc. CD Caxton College F

Infantil 227 EC452 SILE  CARLA PATRICIA :: Col.Excma.Diputación Castellón F

SUB 14 MASCULINO

Pos P/Cat Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Tiempo Club sexo

1 1 Infantil 66 EC268 MACIAN MONZO  MARC 0:10:04 Playas de Castellon M

2 2 Infantil 73 EV1020 RIBES SERRANO  JACOBO 0:10:05 Esc. CD Caxton College M

3 3 Infantil 82 EC458 VAZQUEZ QUINTANILLA  NICOLAS 0:10:06 Col.Excma.Diputación Castellón M

4 4 Infantil 54 EC521 BOULHADI EL BALADI  ADAM 0:10:09 Col.Excma.Diputación Castellón M

5 5 Infantil 67 EC142 MARZA GRAU  DIDAC 0:10:32 C.A.Vila-Real M



6 6 Infantil 81 EC333 VALLADOLID VIDAURRE  JUAN CARLOS 0:10:48 Atletisme Vall d´Uixo M

7 7 Infantil 78 EC453 SILVESTRE MOLLAR  RUBEN 0:10:58 Col.Excma.Diputación Castellón M

8 8 Infantil 60 EC425 DOMINGO TORNER  XAVI 0:11:03 Col.Excma.Diputación Castellón M

9 9 Infantil 65 EV920 GUMBAO GRANERO  GUILLEM 0:11:10 CA Fent Cami Mislata M

10 10 Infantil 62 EV490 ESCORIHUELA COLUBI  ANTONIO 0:11:29 C.A.Albal M

11 11 Infantil 53 EV371 ASUNCION MATIAS  FRANCESC ROMEU 0:11:42 CA Silla M

12 12 Infantil 50 EV982 ALCANTARILLA GARCIA  MARCOS 0:11:45 Atletisme Els Sitges M

13 13 Infantil 59 EC357 DIAZ FAS  SERGIO 0:11:57 Atletisme Vall d´Uixo M

14 14 Infantil 51 EC350 ALVAREZ HUESO  JOAN 0:11:57 Atletisme Vall d´Uixo M

15 15 Infantil 71 EC443 PRIETO CORTIJO  ORIOL 0:12:01 Col.Excma.Diputación Castellón M

16 16 Infantil 74 EC53 RIO MUIÑA  UNAI 0:12:03 C.E.Vinaros M

17 17 Infantil 58 EC332 CUBILLAS VILLALBA  CARLOS 0:12:10 Atletisme Vall d´Uixo M

18 18 Infantil 900 MUNICIPAL CASES REBOLLAR ROBERTO 0:12:20 Atletisme Vall d´Uixo M

19 19 Infantil 77 EC54 SEGURA BOIX  ALEX 0:12:33 C.E.Vinaros M

20 20 Infantil 76 EC450 SALVADOR TORRES  MIQUEL 0:12:41 Col.Excma.Diputación Castellón M

21 21 Infantil 72 EV551 REIG BARGUES  FERNANDO 0:13:13 C.A.Sprint Moncada M

22 22 Infantil 70 EC338 PIQUER SANCHEZ  PAU 0:13:21 Atletisme Vall d´Uixo M

23 23 Infantil 57 EV987 CORREDOR VALERO  PACO 0:13:30 Atletisme Els Sitges M

24 24 Infantil 52 EV983 ANGUIS SANCHO  JAVIER 0:14:13 Atletisme Els Sitges M

Infantil 80 EC457 TORREGROSSA PONS  MARTI :: Col.Excma.Diputación Castellón M

Infantil 79 EV80 SOLER MONZO  ERIC :: C.A.La Rabosa M

Infantil 55 EC380 BROCH ALGUACIL  XAVIER :: Col.Excma.Diputación Castellón M

Infantil 56 EC422 CASTELLO MOLLON  NOAH :: Col.Excma.Diputación Castellón M

Infantil 61 EV1017 DOMINGUEZ FELIS  NICOLAS :: Esc. CD Caxton College M

Infantil 75 EV990 RODRIGUEZ ROBERTO  GERARD :: Atletisme Els Sitges M

Infantil 63 EV368 GARCIA LÓPEZ  FERRÁN :: CA Silla M

Infantil 64 EV1018 GIL VILLARROEL  PEDRO :: Esc. CD Caxton College M

Infantil 68 EV988 NOVELLA PASTOR  MATIAS :: Atletisme Els Sitges M

Infantil 69 EV1019 PATRICIO GALLEGO  LUCAS :: Esc. CD Caxton College M

SUB 16 FEMENINA 

Pos P/Cat Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Tiempo Club sexo

1 1 Cadete 260 EC228 LOPEZ MARCELINO  MARIA 0:09:36 Playas de Castellon F

2 2 Cadete 246 EV351 CASTELLO BONILLA  VANESSA 0:09:53 CA Silla F

3 3 Cadete 261 EV409 MARTINEZ DURA  JULIA 0:09:58 Atletisme Xativa F

4 4 Cadete 241 EA597 BLAZQUEZ GIMENEZ  AITANA 0:10:10 C.A.Cableworld F

5 5 Cadete 251 EA482 CRESPO MATA  ALICIA 0:10:27 CA Safor Delikia Sport F

6 6 Cadete 277 EV398 SANSALONI MARTINEZ  NEUS 0:10:27 CA Safor Delikia Sport F

7 7 Cadete 257 EC225 GONZALEZ TENA  ANNE 0:10:28 Playas de Castellon F

8 8 Cadete 243 EC217 CALVO OLIVER  MAR 0:10:30 Playas de Castellon F

9 9 Cadete 271 EV362 PISA CORTES  TALIA 0:10:35 CA Silla F

10 10 Cadete 270 EV225 PALOMERA IBAÑEZ  SONIA 0:10:42 Valencia Esports F

11 11 Cadete 247 EC186 CEREZO POZO  ELISA 0:10:57 Playas de Castellon F

12 12 Cadete 264 EC192 MIRO MARTINEZ  DAFNE 0:11:05 Playas de Castellon F

13 13 Cadete 279 EV889 SEGUI SORIA  ALEJANDRA 0:11:16 C.A.The Kenyan Urban Way F

14 14 Cadete 284 EV355 VALERO PASTOR  CAROLINA 0:11:18 CA Silla F

15 15 Cadete 255 EV352 GIRALT ROCAFULL  MARTA 0:11:19 CA Silla F

16 16 Cadete 947 EV1137 MUÑOZ LLORENS PILAR 0:11:19 CM de Deu de L'Olivar F

17 17 Cadete 256 EV961 GOMEZ VICENT  ALBA 0:11:24 Atletisme Els Sitges F

18 18 Cadete 278 EV483 SAYAS NUÑEZ  ARIADNA 0:11:46 Playas de Castellon F

19 19 Cadete 262 EV584 MARTINEZ PASCUAL  BARBARA 0:11:51 C.A.Sprint Moncada F

20 20 Cadete 276 EC244 SANCHEZ MILLA  SUSANA 0:11:51 Playas de Castellon F

21 21 Cadete 275 EV465 RUEDA BONACHO  CARMEN 0:11:52 E.A.Utiel F

22 22 Cadete 252 EC348 FOLGUERA GASPAR  NURIA 0:11:55 Atletisme Vall d´Uixo F

23 23 Cadete 269 EC568 OLIVER PEREZ  MARINA 0:11:59 Playas de Castellon F

24 24 Cadete 245 EC184 CANALES BUCERO  MIREIA 0:12:00 Playas de Castellon F

25 25 Cadete 283 EC18 USO PALLARES  NURIA 0:12:03 CA Onda F

26 26 Cadete 263 EV712 MERA COSTA  ELIZBETH 0:12:14 Valencia Esports F

27 27 Cadete 237 EV955 ALMENAR GARCIA  EMMA 0:12:25 Atletisme Els Sitges F

28 28 Cadete 233 EV579 ALBIACH GONZALEZ  MIREIA 0:12:32 C.A.Sprint Moncada F

29 29 Cadete 265 EC170 MOLINERO BELMONTE  SARA 0:12:36 C.A.Vila-Real F

30 30 Cadete 236 EC14 ALLEPUZ EDO  LLUCIA 0:12:40 CA Onda F

31 31 Cadete 240 EC213 BAUSA JUAREZ  CLAUDIA 0:13:35 Playas de Castellon F

32 32 Cadete 267 EC59 MOYA MARZA  CARLA 0:13:40 C.E.Vinaros F

33 33 Cadete 239 EV580 BALANZA GINER  GEMA 0:13:42 C.A.Sprint Moncada F

34 34 Cadete 662 VV 7492 CRISPIN GUTIERREZ  LUNA 0:14:00 Camp Morvedre F

Cadete 259 EV407 JUAN GIL  NEUS :: Atletisme Xativa F

Cadete 234 EV577 ALBIACH MARTINEZ  MIREIA :: C.A.Sprint Moncada F

Cadete 235 EA600 ALENDA MARTINEZ  NAYARA :: C.A.Cableworld F

Cadete 238 EV402 BADIA VERA  VIOLETA :: Atletisme Xativa F

Cadete 242 EC58 BUÑUEL GASENI  CARLA :: C.E.Vinaros F

Cadete 244 EV958 CAMPS UCHAN  MARIA :: Atletisme Els Sitges F

Cadete 248 EC84 CID CASTELL  LUZ ALTAIR :: C.E.Vinaros F

Cadete 249 EV582 CONEJERO CASAÑA  MERCE :: C.A.Sprint Moncada F

Cadete 250 EC95 CONTRERAS GALINDO  LUCIA :: C.E.Vinaros F

Cadete 253 EV959 FORTI ALEPUZ  GIULIA :: Atletisme Els Sitges F

Cadete 254 EA901 GARCIA ALBERT  ALMA :: C.A.Cableworld F

Cadete 258 EV482 GRAMAGE GIL  BEGOÑA MARIA :: Playas de Castellon F

Cadete 266 EV585 MORALES ROS  PAULA :: C.A.Sprint Moncada F

Cadete 268 EA601 NAVARRO SEGARRA  AINARA :: C.A.Cableworld F

Cadete 274 EA603 ROCAMORA SANCHEZ  TRIANA :: C.A.Cableworld F

Cadete 272 EV844 RAMIREZ CLARAMONTE  SARA :: Atletisme Xativa F

Cadete 282 EA52 TOLOSA MORENO  LAURA :: C.A.Petrer Capet F

Cadete 273 EA602 RICO TORREGROSA  AIDA :: C.A.Cableworld F

Cadete 280 EA900 SEVA CRESPO  NURIA :: C.A.Cableworld F

Cadete 281 EV415 SOLER SHAVERDZINA  IRIS :: Atletisme Xativa F



SUB 16 MASCULINO

Pos P/Cat Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Tiempo Club sexo

1 1 Cadete 96 EV974 GONZALEZ GARCIA  RAUL 0:13:11 Atletisme Els Sitges M

2 2 Cadete 97 EV918 GUMBAU GRANERO  VICENT 0:13:16 CA Fent Cami Mislata M

3 3 Cadete 126 EC247 SORIANO MARQUEZ  FRANCISCO 0:13:32 Playas de Castellon M

4 4 Cadete 121 EV261 ROSALENY AZNAR  AUSIAS 0:13:40 C.A. Torrent M

5 5 Cadete 102 EV65 LOPEZ LOPEZ  ANTONIO 0:13:44 C.A.La Rabosa M

6 6 Cadete 83 EA668 ABELLAN SILVESTRE  ALEX 0:13:47 Centre Esp. Colivenc M

7 7 Cadete 84 EV969 ALEGRE MUÑOZ  HECTOR 0:13:50 Atletisme Els Sitges M

8 8 Cadete 86 EC208 AZZOUZI BENCHADLI  YASIN 0:13:59 Playas de Castellon M

9 9 Cadete 103 EV356 LUQUE CABELLO  MARCOS 0:14:02 CA Silla M

10 10 Cadete 108 EV235 MORATALLA ALONSO  ADRIAN 0:14:08 Valencia Esports M

11 11 Cadete 111 EV488 OLEA LEO  ADRIAN 0:14:16 Valencia Esports M

12 12 Cadete 107 EC315 MOLLA GOMEZ  DIDAC 0:14:33 Playas de Castellon M

13 13 Cadete 100 EV152 LLACER HERNANDEZ  ORIOL 0:14:35 C.A. Torrent M

14 14 Cadete 119 EV412 RAHAOUI LAKBIR  ABDERRAHIM 0:14:46 Atletisme Xativa M

15 15 Cadete 98 EV1086 IBAÑEZ SOLER  CARLOS 0:14:51 Atletisme Xativa M

16 16 Cadete 106 EV919 MILLO  PAU 0:14:53 CA Fent Cami Mislata M

17 17 Cadete 104 EV976 MARCO ALBADALEJO  CARLOS 0:14:57 Atletisme Els Sitges M

18 18 Cadete 116 EC573 PEREZ GUEREDIAGA  IGNACIO 0:15:00 Playas de Castellon M

19 19 Cadete 898 MUNICIPAL GARCÍA FELIX CRISTIAN 0:15:20 TRILAVALL M

20 20 Cadete 125 EV442 SOLERA FOLGADO  GONZALO 0:15:23 C.A.The Kenyan Urban Way M

21 21 Cadete 118 EC197 PLANELL BERZOSA  RAUL 0:15:28 Playas de Castellon M

22 22 Cadete 109 EC323 MORENO FERRADA  JOEL 0:15:28 Playas de Castellon M

23 23 Cadete 954 MUNICIPAL HERVAS ARNAL ANTONIO 0:15:30 IES CLARA CAMPOAMOR M

24 24 Cadete 94 EV940 GALLEGO DONDERIS  IGNACIO 0:15:43 CA Fent Cami Mislata M

25 25 Cadete 123 EC243 SAFONT SOLSONA  MARC 0:15:59 Playas de Castellon M

26 26 Cadete 899 MUNICIPAL LATORRE GALASO MARCO ANTONIO 0:21:24 TRILAVALL M

27 27 Cadete 112 EC343 PACHECO SANCHEZ  ADRIAN 0:23:30 Atletisme Vall d´Uixo M

Cadete 117 EC6 PEREZ IBAÑEZ  DANIEL :: CA Onda M

Cadete 101 EV1109 LLUESMA DE LA OSSA  ALEJANDRO :: Atletisme Els Sitges M

Cadete 105 EV977 MARTINEZ FERRER  BORJA :: Atletisme Els Sitges M

Cadete 95 EC312 GARCIA VITOR  GABRIEL :: Playas de Castellon M

Cadete 93 EV1004 FOLGADO RUIZ  JOSE RAMON :: Atletisme Els Sitges M

Cadete 92 EV358 FERRANDIS WIERGO  YAGO :: CA Silla M

Cadete 110 EV979 NOVELLA PASTOR  ANDRES :: Atletisme Els Sitges M

Cadete 91 EV972 FERNANDEZ DE BOBADILLA MURUAGA  DIEGO :: Atletisme Els Sitges M

Cadete 113 EV980 PALACIOS ALIAGA  SERGIO :: Atletisme Els Sitges M

Cadete 114 EA598 PALOMARES ANTON  ARNAU :: C.A.Cableworld M

Cadete 99 EV408 JUAN MOLLA  IGNACIO :: Atletisme Xativa M

Cadete 90 EC311 FERNANDEZ SEVILLA  PABLO :: Playas de Castellon M

Cadete 89 EV232 DE LOÑO GISBERT  PEDRO :: Valencia Esports M

Cadete 88 EC57 CHALER CASTEJON  ALEXANDRE :: C.E.Vinaros M

Cadete 128 EC85 TORRES ESPARDUCER  JOAN :: C.E.Vinaros M

Cadete 85 EV1005 ALMAGRO FRUTOS  DIEGO :: Atletisme Els Sitges M

Cadete 131 EV240 VIECO TABERNER  MARIO :: Valencia Esports M

Cadete 115 EV494 PARDO GARCIA  PABLO :: C.A.Albal M

Cadete 129 EV572 TOVAR SANTAMARIA  CARLOS :: C.A.Sprint Moncada M

Cadete 120 EV1006 RODRIGUEZ ROBERTO  PAU :: Atletisme Els Sitges M

Cadete 127 EV578 SOTOMAYOR VIAN  JON :: C.A.Sprint Moncada M

Cadete 124 EV1108 SANTONJA GIL  SERGIO :: Atletisme Els Sitges M

Cadete 87 EC608 BERNAL CASTELLO  PABLO :: Atletisme Vall d´Uixo M

Cadete 122 EV981 RUIZ GISBERT  MARIO :: Atletisme Els Sitges M

Cadete 130 EV193 VICENTE CARRERA  AITOR :: Camp Morvedre M

SUB 18/SUB 20FEMENINA 

Pos P/Cat Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Tiempo Club sexo

1 1 Juvenil 668 CS 7721 ELIPE ESTELLER  NARA 0:14:04 Playas de Castellon F

2 1 Junior 697 CS 7647 CEBRIAN CHIVA  ALBA 0:14:14 A.D. Marathon F

3 2 Junior 690 CS 7574 AICART GOMEZ  CAROLINA 0:14:27 Playas de Castellon F

4 2 Juvenil 679 V 23780 NAVARRO TARIN  LUCIA 0:15:00 C. A. Sant Joan F

5 3 Juvenil 674 V 23533 MARTIN GONZALEZ  AINHOA 0:15:21 Playas de Castellon F

6 4 Juvenil 680 CS 7969 NAVARRO VICENTE  ANA 0:15:31 Playas de Castellon F

7 3 Junior 948 V 21527 ALVAREZ RUIZ ANA 0:15:38 CAVA Ontinyent F

8 5 Juvenil 687 V 21806 SILLAS GONZALEZ  LUCIA 0:15:43 Valencia Esports F

9 6 Juvenil 688 V 23610 VALERO GARRIDO  MARIA 0:15:57 C.D.Metaesport F

10 4 Junior 701 V 22054 PEREZ ROCHER  AINA 0:16:31 Atletisme Xativa F

11 7 Juvenil 664 V 22224 ALCANTARILLA GARCIA  IRENE 0:16:31 Atletisme Els Sitges F

12 8 Juvenil 663 V 23775 ALCALA BARO  SOFIA 0:16:32 C.D.Metaesport F

13 5 Junior 695 CS 7795 BOIRA NACHER  BALMA 0:16:35 Playas de Castellon F

14 6 Junior 699 V 23636 LUQUE CABELLO  CARLA 0:16:45 CA Silla F

15 9 Juvenil 669 CC 701 GARCIA ORERO  MARIA 0:16:53 C.A.Vila-Real F

16 10 Juvenil 684 AA 2939 SANCHEZ ARENAS  LUCIA 0:17:08 C.A.Cableworld F

17 7 Junior 703 VV 7121 SALES ODENA  ANA 0:17:26 C.A.Sprint Moncada F

18 11 Juvenil 676 VV 7472 MONTESINOS JORNET  NURIA 0:18:05 C.A.Sprint Moncada F

19 12 Juvenil 672 VV 7425 ÍÑIGUEZ MARTINEZ  JUDITH 0:18:07 Correcaminos F

20 13 Juvenil 681 V 22296 NAYA BURGOS  ELSA 0:18:21 Valencia Esports F

21 14 Juvenil 677 CC 674 MORA ALCARAZ  GISELA 0:18:38 C.A.Vila-Real F

22 15 Juvenil 666 V 22293 CORREDOR VALERO  ANA 0:19:31 Atletisme Els Sitges F

23 16 Juvenil 678 V 23801 MUÑOZ BARTUAL  MARIA 0:19:31 Atletisme Els Sitges F

24 17 Juvenil 667 VV 7483 DEL CAMPO MUÑOZ  CLAUDIA 0:20:52 CA Silla F

25 8 Junior 949 V21774 ALACREU MORENO PATRICIA 0:28:06 CAVA Ontinyent F

Juvenil 683 CS 8303 RUBIO HITA  CHENOA :: Playas de Castellon F

Juvenil 665 V 22298 CASANOVA LARAS  CLAUDIA :: Atletisme Xativa F

Juvenil 670 VV 7497 GUZMAN CLIMENT  CRISTINA :: Valencia Esports F

Juvenil 671 VV 7323 HURTADO BADENES  ANDREA :: C.A.Sprint Moncada F

Juvenil 673 V 23803 KAVANAGH VALDEZ  AOIFE :: Atletisme Els Sitges F

Juvenil 675 V 22297 MARTINEZ BELDA  RAQUEL :: Atletisme Xativa F

Juvenil 682 A 11451 RODRIGUEZ CASTELLO  ANDREA :: Atletico Novelda F

Juvenil 685 CC 670 SANJUAN BASTIDA  SARA :: C.A.Vila-Real F

Juvenil 686 A 11896 SELLES ALPERA  AITANA :: C.A.Cableworld F



Junior 689 V 21369 ABALOS CERVERA  ALICIA :: Valencia Esports F

Junior 691 CS 7657 ALVAREZ VICENTE  ANDREA :: Playas de Castellon F

Junior 696 A 11460 BOTELLA GARCIA  BERTA :: C.A.Cableworld F

Junior 702 A 11464 ROCAMORA SANCHEZ  ROCIO :: C.A.Cableworld F

Junior 698 A 11495 GILL  SOPHIE FRASER :: C.A.Cableworld F

Junior 700 V 21174 ORDAZ MARTINEZ  ALBA :: Playas de Castellon F

SUB 18 FEMENINA

Pos P/Cat Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Tiempo Club sexo

1 1 Juvenil 668 CS 7721 ELIPE ESTELLER  NARA 0:14:04 Playas de Castellon F

4 2 Juvenil 679 V 23780 NAVARRO TARIN  LUCIA 0:15:00 C. A. Sant Joan F

5 3 Juvenil 674 V 23533 MARTIN GONZALEZ  AINHOA 0:15:21 Playas de Castellon F

6 4 Juvenil 680 CS 7969 NAVARRO VICENTE  ANA 0:15:31 Playas de Castellon F

8 5 Juvenil 687 V 21806 SILLAS GONZALEZ  LUCIA 0:15:43 Valencia Esports F

9 6 Juvenil 688 V 23610 VALERO GARRIDO  MARIA 0:15:57 C.D.Metaesport F

11 7 Juvenil 664 V 22224 ALCANTARILLA GARCIA  IRENE 0:16:31 Atletisme Els Sitges F

12 8 Juvenil 663 V 23775 ALCALA BARO  SOFIA 0:16:32 C.D.Metaesport F

15 9 Juvenil 669 CC 701 GARCIA ORERO  MARIA 0:16:53 C.A.Vila-Real F

16 10 Juvenil 684 AA 2939 SANCHEZ ARENAS  LUCIA 0:17:08 C.A.Cableworld F

18 11 Juvenil 676 VV 7472 MONTESINOS JORNET  NURIA 0:18:05 C.A.Sprint Moncada F

19 12 Juvenil 672 VV 7425 ÍÑIGUEZ MARTINEZ  JUDITH 0:18:07 Correcaminos F

20 13 Juvenil 681 V 22296 NAYA BURGOS  ELSA 0:18:21 Valencia Esports F

21 14 Juvenil 677 CC 674 MORA ALCARAZ  GISELA 0:18:38 C.A.Vila-Real F

22 15 Juvenil 666 V 22293 CORREDOR VALERO  ANA 0:19:31 Atletisme Els Sitges F

23 16 Juvenil 678 V 23801 MUÑOZ BARTUAL  MARIA 0:19:31 Atletisme Els Sitges F

24 17 Juvenil 667 VV 7483 DEL CAMPO MUÑOZ  CLAUDIA 0:20:52 CA Silla F

Juvenil 683 CS 8303 RUBIO HITA  CHENOA :: Playas de Castellon F

Juvenil 665 V 22298 CASANOVA LARAS  CLAUDIA :: Atletisme Xativa F

Juvenil 670 VV 7497 GUZMAN CLIMENT  CRISTINA :: Valencia Esports F

Juvenil 671 VV 7323 HURTADO BADENES  ANDREA :: C.A.Sprint Moncada F

Juvenil 673 V 23803 KAVANAGH VALDEZ  AOIFE :: Atletisme Els Sitges F

Juvenil 675 V 22297 MARTINEZ BELDA  RAQUEL :: Atletisme Xativa F

Juvenil 682 A 11451 RODRIGUEZ CASTELLO  ANDREA :: Atletico Novelda F

Juvenil 685 CC 670 SANJUAN BASTIDA  SARA :: C.A.Vila-Real F

Juvenil 686 A 11896 SELLES ALPERA  AITANA :: C.A.Cableworld F

SUB 20 FEMENINA 

Pos P/Cat Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Tiempo Club sexo

2 1 Junior 697 CS 7647 CEBRIAN CHIVA  ALBA 0:14:14 A.D. Marathon F

3 2 Junior 690 CS 7574 AICART GOMEZ  CAROLINA 0:14:27 Playas de Castellon F

7 3 Junior 948 V 21527 ALVAREZ RUIZ ANA 0:15:38 CAVA Ontinyent F

10 4 Junior 701 V 22054 PEREZ ROCHER  AINA 0:16:31 Atletisme Xativa F

13 5 Junior 695 CS 7795 BOIRA NACHER  BALMA 0:16:35 Playas de Castellon F

14 6 Junior 699 V 23636 LUQUE CABELLO  CARLA 0:16:45 CA Silla F

17 7 Junior 703 VV 7121 SALES ODENA  ANA 0:17:26 C.A.Sprint Moncada F

25 8 Junior 949 V21774 ALACREU MORENO PATRICIA 0:28:06 CAVA Ontinyent F

Junior 689 V 21369 ABALOS CERVERA  ALICIA :: Valencia Esports F

Junior 691 CS 7657 ALVAREZ VICENTE  ANDREA :: Playas de Castellon F

Junior 696 A 11460 BOTELLA GARCIA  BERTA :: C.A.Cableworld F

Junior 702 A 11464 ROCAMORA SANCHEZ  ROCIO :: C.A.Cableworld F

Junior 698 A 11495 GILL  SOPHIE FRASER :: C.A.Cableworld F

Junior 700 V 21174 ORDAZ MARTINEZ  ALBA :: Playas de Castellon F

SUB 18/SUB 20/MASTER MASCULINO 

Pos P/Cat Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Tiempo Club sexo

1 1 Junior 942 CS 7671 GARCIA PALENCIA PEDRO 0:18:50 Playas de Castellon M

2 1 Master 570 CS 5196 RODRIGUEZ ALONSO  RUSWELL 0:19:06 Delta Valencia CA M

3 2 Master 586 V 18980 DESCALS ESTEBAN  JESÚS 0:19:10 C.D.Metaesport M

4 1 Juvenil 363 V 23407 ROSALENY AZNAR  ARNAU 0:19:14 C.A. Torrent M

5 2 Junior 403 V 23534 EL KHAYAMI  ABDELMONIM 0:19:17 Playas de Castellon M

6 3 Junior 946 V 22135 ESTARLICH BORRAS ENRIQUE 0:19:20 CA Silla M

7 2 Juvenil 333 A 11269 GARCIA PALOMINO  ALVARO 0:19:21 Playas de Castellon M

8 3 Master 580 V 23754 ALMIÑANA FUERTES  JOSE LUIS 0:19:22 C.A.Crespo Runners M

9 3 Juvenil 341 V 22256 HIRSHMAN  ISSAC 0:19:26 CA Fent Cami Mislata M

10 4 Master 585 V 20430 CANO VAQUERO  JUAN JOSE 0:19:31 Delta Valencia CA M

11 4 Junior 422 V 21680 ZKIM VALERO  ABDERRAHMAN 0:19:33 Atletisme Els Sitges M

12 4 Juvenil 343 V 21360 LOPEZ DE LA CUEVA  JORGE 0:19:34 Atletisme Els Sitges M

13 5 Junior 405 V 21613 GIMENEZ NUÑEZ  ARTUR 0:19:35 Atletisme Els Sitges M

14 6 Junior 945 A 11921 TEJERO GOMEZ ERIK 0:19:46 Atletisme Xativa M

15 7 Junior 390 CS 8205 AOUJIL  ABDELHAKIM 0:19:47 Atletisme Vall d´Uixo M

16 5 Juvenil 316 V 22463 ASUNCION MATIAS  MARIO WERTHER 0:19:55 CA Silla M

17 6 Juvenil 366 CS 7986 SAURA LOPEZ  ALEX 0:19:56 Playas de Castellon M

18 5 Master 561 V 22050 GARRIDO LOPEZ  IGNACIO 0:19:56 Delta Valencia CA M

19 7 Juvenil 306 CS 7712 ALBA SANZ  PABLO 0:19:57 Playas de Castellon M

20 8 Junior 392 CS 7714 BELLOVI MATEU  RUBEN 0:19:58 Playas de Castellon M

21 8 Juvenil 355 V 21891 PARIS SANCHEZ  SERGIO 0:20:06 Atletisme Els Sitges M

22 9 Junior 391 V 21616 APARICIO SANZ  ANTONIO 0:20:10 Atletisme Els Sitges M

23 10 Junior 419 V 21354 SOSPEDRA ESCAT  FRANCISCO 0:20:16 Atletisme Els Sitges M

24 9 Juvenil 356 V 22008 PAZ GORRIZ  MARIO 0:20:21 Valencia Esports M

25 10 Juvenil 357 V 23709 PEREZ RODRIGUEZ  ADRIAN 0:20:22 Valencia Esports M

26 11 Juvenil 904 MUNICIPAL YAGÜE PERIS RAÚL 0:20:25 TRILAVALL M

27 6 Master 611 CC 681 LUCIA IBARRA  ROGER 0:20:33 Delta Valencia CA M

28 12 Juvenil 348 V 21838 MORANTE GARCIA  ALEX 0:20:36 CA Silla M

29 7 Master 640 CC 528 MANZANO NAVARRO  ANTONIO 0:20:41 Delta Valencia CA M

30 13 Juvenil 347 V 22455 MEDINA ALMENAR  JORGE 0:20:43 Valencia Esports M

31 14 Juvenil 362 VV 7485 REDA ESSALHI  MOHAMED 0:20:44 Camp Morvedre M

32 11 Junior 402 V 21358 DREES GIMENEZ  PABLO 0:20:46 Atletisme Els Sitges M

33 15 Juvenil 345 CC 673 MADRIGAL DE LA VEGA  ANDREU 0:20:48 C.A.Vila-Real M



34 16 Juvenil 346 V 22000 MARTINEZ FERRER  OSCAR 0:20:51 Atletisme Els Sitges M

35 8 Master 571 VV 7347 TAMAYO BLANES  CARLOS CHRISTIAN 0:20:55 INDEPENDIENTE M

36 9 Master 584 CS 7991 CALERO HUERTAS  FCO. JAVIER 0:20:58 CA Onda M

37 17 Juvenil 388 CS 7987 ZAERA SEGURA  DIEGO 0:20:59 Playas de Castellon M

38 10 Master 587 VV 7476 GARCIA DIAZ  JULIAN 0:21:01 Delta Valencia CA M

39 18 Juvenil 382 V 23797 TELLO GARCIA  HERNAN 0:21:06 CA Silla M

40 19 Juvenil 369 V 23804 SODA GARIJO  ALFREDO 0:21:07 Atletisme Els Sitges M

41 20 Juvenil 331 V 23512 CHILET GARCIA  DAVID 0:21:13 Valencia Esports M

42 11 Master 607 CC 683 GARCIA MUÑOZ  ANTONIO 0:21:18 Delta Valencia CA M

43 12 Master 610 VV 7435 LLUCH GALAN  JUAN 0:21:21 C.A.The Kenyan Urban Way M

44 13 Master 656 VV 6315 RUIZ LOPEZ  JOSE JAVIER 0:21:25 Delta Valencia CA M

45 14 Master 659 VV 7491 SANCHIS ESCRIBA  JUAN 0:21:28 Camp Morvedre M

46 21 Juvenil 330 CS 7717 BRANCHADELL SEGARRA  JORDI 0:21:29 Playas de Castellon M

47 15 Master 526 V 23807 VILA ALMIÑANA  VICENTE AGUSTIN 0:21:48 Atletisme Els Sitges M

48 16 Master 566 VV 6428 ROMERO MARCO  JOSE 0:21:52 Delta Valencia CA M

49 17 Master 527 VV 6244 MORANTE OJEDA  EDUARDO 0:21:53 C.A.Els Coixos M

50 18 Master 538 CS 6668 VALLS GARCIA  JOSE MIGUEL 0:21:54 Urban Running Castellon M

51 19 Master 653 CS 7936 QUEROL FERRERES  EMILIO SEBASTIAN 0:21:55 C.E.Vinaros M

52 20 Master 606 V 23421 GARCIA HERNANDEZ  FRANCESC JOSEP 0:22:01 CA Silla M

54 22 Juvenil 332 CS 7719 DIAZ CLAUSELL  GUILLEM 0:23:05 Playas de Castellon M

55 21 Master 609 V 23798 IBAÑEZ FERRER  JOSE JAVIER 0:23:07 CA Silla M

56 23 Juvenil 383 CS 8151 TENA PIÑANA  PAU 0:23:10 Playas de Castellon M

57 24 Juvenil 903 MUNICIPAL SENENT SÁNCHEZ RUBÉN 0:23:30 TRILAVALL M

58 22 Master 565 V 18158 GONZALVEZ VERA  VICENTE JOSE 0:23:40 C.A.L´Alcudia M

59 23 Master 661 CS 8314 VIVES FLICH  PEDRO 0:23:45 Atletisme Vall d´Uixo M

60 13 Junior 404 VV 7501 GARCIA RAGA  MIGUEL 0:24:45 Quart de Poblet M

61 25 Juvenil 349 V 23800 NAVARRO CALAS  ADRIÁN 0:24:46 Atletisme Els Sitges M

62 26 Juvenil 905 MUNICIPAL NAIXES ROIG JORDI 0:25:21 TRILAVALL M

63 27 Juvenil 354 CS 7920 PALATSI PORCAR  GUILLEM 0:25:47 Playas de Castellon M

64 28 Juvenil 315 CC 667 ALVARO MARTINEZ  JORGE 0:26:47 CA Onda M

65 24 Master 515 VV7315 PONS PLANELL SALVADOR 0:26:50 CA Correliana M

66 29 Juvenil 368 CC 703 SOCARRADES CHERTA  MANUEL 0:27:23 A.C.D.Escuela Buris-Anna M

67 25 Master 514 VV7316 PONS PLANELL JAVIER 0:28:00 CA Correliana M

68 26 Master 567 V 23686 JAVEGA GRANERO  MANUEL 0:29:53 C.A.Carnicas Serrano M

Junior 418 V 21808 RAHAOUI LAKBIR  ABDERRAHMAN :: Atletisme Els Sitges M

Master 572 VV 7337 ALANDI LOPEZ  JUAN VICENTE :: Camp Morvedre M

Juvenil 387 V 23387 VILLANUEVA PEYRO  JAUME :: Valencia Esports M

Junior 389 VV 7353 ALIAGA ALBEROLA  IVAN :: Atletisme Xativa M

Junior 398 VV 7233 BUENO ADAM  DAVID :: C.A.Crespo Runners M

Junior 399 V 21836 CERVERA MARTINEZ  JAUME :: CA Silla M

Junior 400 A 11452 DESCAZEAUD  ARTHUR MARIE YRIEIX :: C. A. Sant Joan M

Juvenil 385 A 11914 TORRES SANCHEZ  ALEJANDRO :: C.A.Cableworld M

Junior 409 V 22228 LLOPIS VAZQUEZ  JAVIER :: Atletisme Els Sitges M

Juvenil 367 A 11657 SERRANO GARCIA  DANIEL :: C.A.Cableworld M

Junior 420 CC 576 VIVES HERRERO  VICTOR :: CA Onda M

Master 522 V 19311 TRESCOLI ARNANDIS  MARIANO :: C.A.L´Alcudia M

Master 534 A 9996 TOLOSA VICENTE  ANTONIO :: C.A.Petrer Capet M

Master 536 A 11054 RAMIREZ OSA  LUIS ANGEL :: C.A.Cableworld M

Master 537 A 11895 RICO ABELLAN  JUAN CARLOS :: C.A.Cableworld M

Master 539 V 21734 PAZ FERRAGUT  ANTONIO :: Valencia Esports M

Master 569 V 20076 SOLVES RIBES  RAFAEL :: C.A.L´Alcudia M

Junior 401 V 21251 DESFILIS MEDINA  SERGIO :: Playas de Castellon M

Juvenil 352 CC 659 OSMA HERNANDO  DANIEL :: A.C.D.Escuela Buris-Anna M

Juvenil 312 CS 8126 ALVAREZ CARAVACA  MARIO :: Playas de Castellon M

Juvenil 326 A 11870 BOTELLA GARCIA  BRUNO :: C.A.Cableworld M

Juvenil 334 V 22158 GARCIA SUEY  MARC :: CA Silla M

Juvenil 336 A 11731 GILLOUARD  TITOUAN :: C. A. Sant Joan M

Juvenil 337 V 23802 GOTERRIS ALAMAR  DANYLO :: Atletisme Els Sitges M

Juvenil 342 A 11645 LARA HURTADO  GABRIEL :: C. A. Sant Joan M

Juvenil 386 V 22311 VILA LORCA  CARLOS :: Atletisme Els Sitges M

Juvenil 351 V 22173 ORTEGA SAVALL  BORJA :: Atletisme Els Sitges M

Junior 417 V 23764 PAÑOS CORNEJO  ADRIÁN :: Valencia Esports M

Juvenil 353 CS 8280 OUALEHSINE  ILYASS :: Playas de Castellon M

Juvenil 358 CS 7923 PUERTO RUBIO  LUCAS :: Playas de Castellon M

Juvenil 359 AA 2891 PUJALTE CALDERÓN  IVÁN :: C.A.Cableworld M

Juvenil 360 A 11873 RAMIREZ LOPEZ  LUIS :: C.A.Cableworld M

Juvenil 361 CS 7972 RECATALA MIRALLES  MARC :: Playas de Castellon M

Juvenil 364 V 21889 SANCHEZ TARAVILLA  MANUEL :: Atletisme Els Sitges M

Juvenil 365 VV 7477 SANZ ROTGLA  ISAAC :: C.A.Albal M

Juvenil 350 CS 8021 NEFFAT  SAMI :: Playas de Castellon M

Master 641 V 23789 MARTIN FERRER  RUBEN :: Playas de Castellon M

Master 655 CS 7938 ROIG MAÑEZ  RUBEN :: C.E.Vinaros M

Master 644 VV 6994 MORET HUERTA  ENRIQUE :: Guadassuar Maskokotas M

Master 608 VV 7487 HERNANDEZ SANCHO  GUILLERMO :: Camp Morvedre M

Master 651 V 22477 PASTRANA PAVIA  ADELINO :: C.A.L´Alcudia M

Master 652 VV 7338 PEREZ MORAIS  MANUEL :: Camp Morvedre M

Master 581 VV 6703 BAUTISTA JARA  JOSE LUIS :: C.A.L´Alcudia M

Master 642 V 23792 MONTOYA VIECO  ANTONIO :: C.D.Metaesport M

Junior 407 VV 7520 JIMENEZ CLOQUELL  ROBERTO :: Camp Morvedre M

Master 612 V 23745 LUQUE CALDERÓN  MARCELINO :: CA Silla M

Master 583 V 23608 BOSCH SÁEZ  JOSÉ :: C.A.Crespo Runners M

Master 654 CS 8251 RIUS ALIAGA  JOSE MANUEL :: Camp Morvedre M

Master 582 V 22206 BLANCH JURADO  CESAR :: Camp Morvedre M

Master 650 VV 7452 PANCORBO ALVAREZ  BENITO :: C.A.Crespo Runners M

Master 657 VV 7457 SANCHIDRIAN SANCHEZ  IVAN :: Delta Valencia CA M

SUB 18 MASCULINO 

Pos P/Cat Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Tiempo Club sexo

4 1 Juvenil 363 V 23407 ROSALENY AZNAR  ARNAU 0:19:14 C.A. Torrent M

7 2 Juvenil 333 A 11269 GARCIA PALOMINO  ALVARO 0:19:21 Playas de Castellon M

9 3 Juvenil 341 V 22256 HIRSHMAN  ISSAC 0:19:26 CA Fent Cami Mislata M

12 4 Juvenil 343 V 21360 LOPEZ DE LA CUEVA  JORGE 0:19:34 Atletisme Els Sitges M



16 5 Juvenil 316 V 22463 ASUNCION MATIAS  MARIO WERTHER 0:19:55 CA Silla M

17 6 Juvenil 366 CS 7986 SAURA LOPEZ  ALEX 0:19:56 Playas de Castellon M

19 7 Juvenil 306 CS 7712 ALBA SANZ  PABLO 0:19:57 Playas de Castellon M

21 8 Juvenil 355 V 21891 PARIS SANCHEZ  SERGIO 0:20:06 Atletisme Els Sitges M

24 9 Juvenil 356 V 22008 PAZ GORRIZ  MARIO 0:20:21 Valencia Esports M

25 10 Juvenil 357 V 23709 PEREZ RODRIGUEZ  ADRIAN 0:20:22 Valencia Esports M

26 11 Juvenil 904 MUNICIPAL YAGÜE PERIS RAÚL 0:20:25 TRILAVALL M

28 12 Juvenil 348 V 21838 MORANTE GARCIA  ALEX 0:20:36 CA Silla M

30 13 Juvenil 347 V 22455 MEDINA ALMENAR  JORGE 0:20:43 Valencia Esports M

31 14 Juvenil 362 VV 7485 REDA ESSALHI  MOHAMED 0:20:44 Camp Morvedre M

33 15 Juvenil 345 CC 673 MADRIGAL DE LA VEGA  ANDREU 0:20:48 C.A.Vila-Real M

34 16 Juvenil 346 V 22000 MARTINEZ FERRER  OSCAR 0:20:51 Atletisme Els Sitges M

37 17 Juvenil 388 CS 7987 ZAERA SEGURA  DIEGO 0:20:59 Playas de Castellon M

39 18 Juvenil 382 V 23797 TELLO GARCIA  HERNAN 0:21:06 CA Silla M

40 19 Juvenil 369 V 23804 SODA GARIJO  ALFREDO 0:21:07 Atletisme Els Sitges M

41 20 Juvenil 331 V 23512 CHILET GARCIA  DAVID 0:21:13 Valencia Esports M

46 21 Juvenil 330 CS 7717 BRANCHADELL SEGARRA  JORDI 0:21:29 Playas de Castellon M

54 22 Juvenil 332 CS 7719 DIAZ CLAUSELL  GUILLEM 0:23:05 Playas de Castellon M

56 23 Juvenil 383 CS 8151 TENA PIÑANA  PAU 0:23:10 Playas de Castellon M

57 24 Juvenil 903 MUNICIPAL SENENT SÁNCHEZ RUBÉN 0:23:30 TRILAVALL M

61 25 Juvenil 349 V 23800 NAVARRO CALAS  ADRIÁN 0:24:46 Atletisme Els Sitges M

62 26 Juvenil 905 MUNICIPAL NAIXES ROIG JORDI 0:25:21 TRILAVALL M

63 27 Juvenil 354 CS 7920 PALATSI PORCAR  GUILLEM 0:25:47 Playas de Castellon M

64 28 Juvenil 315 CC 667 ALVARO MARTINEZ  JORGE 0:26:47 CA Onda M

66 29 Juvenil 368 CC 703 SOCARRADES CHERTA  MANUEL 0:27:23 A.C.D.Escuela Buris-Anna M

Juvenil 387 V 23387 VILLANUEVA PEYRO  JAUME :: Valencia Esports M

Juvenil 385 A 11914 TORRES SANCHEZ  ALEJANDRO :: C.A.Cableworld M

Juvenil 367 A 11657 SERRANO GARCIA  DANIEL :: C.A.Cableworld M

Juvenil 352 CC 659 OSMA HERNANDO  DANIEL :: A.C.D.Escuela Buris-Anna M

Juvenil 312 CS 8126 ALVAREZ CARAVACA  MARIO :: Playas de Castellon M

Juvenil 326 A 11870 BOTELLA GARCIA  BRUNO :: C.A.Cableworld M

Juvenil 334 V 22158 GARCIA SUEY  MARC :: CA Silla M

Juvenil 336 A 11731 GILLOUARD  TITOUAN :: C. A. Sant Joan M

Juvenil 337 V 23802 GOTERRIS ALAMAR  DANYLO :: Atletisme Els Sitges M

Juvenil 342 A 11645 LARA HURTADO  GABRIEL :: C. A. Sant Joan M

Juvenil 386 V 22311 VILA LORCA  CARLOS :: Atletisme Els Sitges M

Juvenil 351 V 22173 ORTEGA SAVALL  BORJA :: Atletisme Els Sitges M

Juvenil 353 CS 8280 OUALEHSINE  ILYASS :: Playas de Castellon M

Juvenil 358 CS 7923 PUERTO RUBIO  LUCAS :: Playas de Castellon M

Juvenil 359 AA 2891 PUJALTE CALDERÓN  IVÁN :: C.A.Cableworld M

Juvenil 360 A 11873 RAMIREZ LOPEZ  LUIS :: C.A.Cableworld M

Juvenil 361 CS 7972 RECATALA MIRALLES  MARC :: Playas de Castellon M

Juvenil 364 V 21889 SANCHEZ TARAVILLA  MANUEL :: Atletisme Els Sitges M

Juvenil 365 VV 7477 SANZ ROTGLA  ISAAC :: C.A.Albal M

Juvenil 350 CS 8021 NEFFAT  SAMI :: Playas de Castellon M

SUB 20 MASCULINO 

Pos P/Cat Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Tiempo Club sexo

1 1 Junior 942 CS 7671 GARCIA PALENCIA PEDRO 0:18:50 Playas de Castellon M

5 2 Junior 403 V 23534 EL KHAYAMI  ABDELMONIM 0:19:17 Playas de Castellon M

6 3 Junior 946 V 22135 ESTARLICH BORRAS ENRIQUE 0:19:20 CA Silla M

11 4 Junior 422 V 21680 ZKIM VALERO  ABDERRAHMAN 0:19:33 Atletisme Els Sitges M

13 5 Junior 405 V 21613 GIMENEZ NUÑEZ  ARTUR 0:19:35 Atletisme Els Sitges M

14 6 Junior 945 A 11921 TEJERO GOMEZ ERIK 0:19:46 Atletisme Xativa M

15 7 Junior 390 CS 8205 AOUJIL  ABDELHAKIM 0:19:47 Atletisme Vall d´Uixo M

20 8 Junior 392 CS 7714 BELLOVI MATEU  RUBEN 0:19:58 Playas de Castellon M

22 9 Junior 391 V 21616 APARICIO SANZ  ANTONIO 0:20:10 Atletisme Els Sitges M

23 10 Junior 419 V 21354 SOSPEDRA ESCAT  FRANCISCO 0:20:16 Atletisme Els Sitges M

32 11 Junior 402 V 21358 DREES GIMENEZ  PABLO 0:20:46 Atletisme Els Sitges M

60 13 Junior 404 VV 7501 GARCIA RAGA  MIGUEL 0:24:45 Quart de Poblet M

Junior 418 V 21808 RAHAOUI LAKBIR  ABDERRAHMAN :: Atletisme Els Sitges M

Junior 389 VV 7353 ALIAGA ALBEROLA  IVAN :: Atletisme Xativa M

Junior 398 VV 7233 BUENO ADAM  DAVID :: C.A.Crespo Runners M

Junior 399 V 21836 CERVERA MARTINEZ  JAUME :: CA Silla M

Junior 400 A 11452 DESCAZEAUD  ARTHUR MARIE YRIEIX :: C. A. Sant Joan M

Junior 409 V 22228 LLOPIS VAZQUEZ  JAVIER :: Atletisme Els Sitges M

Junior 420 CC 576 VIVES HERRERO  VICTOR :: CA Onda M

Junior 401 V 21251 DESFILIS MEDINA  SERGIO :: Playas de Castellon M

Junior 417 V 23764 PAÑOS CORNEJO  ADRIÁN :: Valencia Esports M

Junior 407 VV 7520 JIMENEZ CLOQUELL  ROBERTO :: Camp Morvedre M

MASTER MASCULINO 

Pos P/Cat Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Tiempo Club sexo

2 1 Master 570 CS 5196 RODRIGUEZ ALONSO  RUSWELL 0:19:06 Delta Valencia CA M

3 2 Master 586 V 18980 DESCALS ESTEBAN  JESÚS 0:19:10 C.D.Metaesport M

8 3 Master 580 V 23754 ALMIÑANA FUERTES  JOSE LUIS 0:19:22 C.A.Crespo Runners M

10 4 Master 585 V 20430 CANO VAQUERO  JUAN JOSE 0:19:31 Delta Valencia CA M

18 5 Master 561 V 22050 GARRIDO LOPEZ  IGNACIO 0:19:56 Delta Valencia CA M

27 6 Master 611 CC 681 LUCIA IBARRA  ROGER 0:20:33 Delta Valencia CA M

29 7 Master 640 CC 528 MANZANO NAVARRO  ANTONIO 0:20:41 Delta Valencia CA M

35 8 Master 571 VV 7347 TAMAYO BLANES  CARLOS CHRISTIAN 0:20:55 INDEPENDIENTE M

36 9 Master 584 CS 7991 CALERO HUERTAS  FCO. JAVIER 0:20:58 CA Onda M

38 10 Master 587 VV 7476 GARCIA DIAZ  JULIAN 0:21:01 Delta Valencia CA M

42 11 Master 607 CC 683 GARCIA MUÑOZ  ANTONIO 0:21:18 Delta Valencia CA M

43 12 Master 610 VV 7435 LLUCH GALAN  JUAN 0:21:21 C.A.The Kenyan Urban Way M

44 13 Master 656 VV 6315 RUIZ LOPEZ  JOSE JAVIER 0:21:25 Delta Valencia CA M

45 14 Master 659 VV 7491 SANCHIS ESCRIBA  JUAN 0:21:28 Camp Morvedre M

47 15 Master 526 V 23807 VILA ALMIÑANA  VICENTE AGUSTIN 0:21:48 Atletisme Els Sitges M

48 16 Master 566 VV 6428 ROMERO MARCO  JOSE 0:21:52 Delta Valencia CA M

49 17 Master 527 VV 6244 MORANTE OJEDA  EDUARDO 0:21:53 C.A.Els Coixos M



50 18 Master 538 CS 6668 VALLS GARCIA  JOSE MIGUEL 0:21:54 Urban Running Castellon M

51 19 Master 653 CS 7936 QUEROL FERRERES  EMILIO SEBASTIAN 0:21:55 C.E.Vinaros M

52 20 Master 606 V 23421 GARCIA HERNANDEZ  FRANCESC JOSEP 0:22:01 CA Silla M

55 21 Master 609 V 23798 IBAÑEZ FERRER  JOSE JAVIER 0:23:07 CA Silla M

58 22 Master 565 V 18158 GONZALVEZ VERA  VICENTE JOSE 0:23:40 C.A.L´Alcudia M

59 23 Master 661 CS 8314 VIVES FLICH  PEDRO 0:23:45 Atletisme Vall d´Uixo M

65 24 Master 515 VV7315 PONS PLANELL SALVADOR 0:26:50 CA Correliana M

67 25 Master 514 VV7316 PONS PLANELL JAVIER 0:28:00 CA Correliana M

68 26 Master 567 V 23686 JAVEGA GRANERO  MANUEL 0:29:53 C.A.Carnicas Serrano M

Master 572 VV 7337 ALANDI LOPEZ  JUAN VICENTE :: Camp Morvedre M

Master 522 V 19311 TRESCOLI ARNANDIS  MARIANO :: C.A.L´Alcudia M

Master 534 A 9996 TOLOSA VICENTE  ANTONIO :: C.A.Petrer Capet M

Master 536 A 11054 RAMIREZ OSA  LUIS ANGEL :: C.A.Cableworld M

Master 537 A 11895 RICO ABELLAN  JUAN CARLOS :: C.A.Cableworld M

Master 539 V 21734 PAZ FERRAGUT  ANTONIO :: Valencia Esports M

Master 569 V 20076 SOLVES RIBES  RAFAEL :: C.A.L´Alcudia M

Master 641 V 23789 MARTIN FERRER  RUBEN :: Playas de Castellon M

Master 655 CS 7938 ROIG MAÑEZ  RUBEN :: C.E.Vinaros M

Master 644 VV 6994 MORET HUERTA  ENRIQUE :: Guadassuar Maskokotas M

Master 608 VV 7487 HERNANDEZ SANCHO  GUILLERMO :: Camp Morvedre M

Master 651 V 22477 PASTRANA PAVIA  ADELINO :: C.A.L´Alcudia M

Master 652 VV 7338 PEREZ MORAIS  MANUEL :: Camp Morvedre M

Master 581 VV 6703 BAUTISTA JARA  JOSE LUIS :: C.A.L´Alcudia M

Master 642 V 23792 MONTOYA VIECO  ANTONIO :: C.D.Metaesport M

Master 612 V 23745 LUQUE CALDERÓN  MARCELINO :: CA Silla M

Master 583 V 23608 BOSCH SÁEZ  JOSÉ :: C.A.Crespo Runners M

Master 654 CS 8251 RIUS ALIAGA  JOSE MANUEL :: Camp Morvedre M

Master 582 V 22206 BLANCH JURADO  CESAR :: Camp Morvedre M

Master 650 VV 7452 PANCORBO ALVAREZ  BENITO :: C.A.Crespo Runners M

Master 657 VV 7457 SANCHIDRIAN SANCHEZ  IVAN :: Delta Valencia CA M

SUB 23/SENIOR/MASTER FEMENINA 

Pos P/Cat Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Tiempo Club sexo

1 1 Senior 785 CS 8298 FONT GOMEZ  JULIA 0:21:10 Ekuon Sport Team F

2 2 Senior 790 V 19744 UREÑA RODENES  MARIA 0:21:13 Playas de Castellon F

3 3 Senior 943 CS 7083 LEVONI CAMPESINO CLAUDIA 0:22:30 Playas de Castellon F

4 1 Master 795 CS 8283 KUN  CRISTINA VALENTINA 0:22:35 Delta Valencia CA F

5 1 Promesa 704 V 20985 ABAD APARISI  ANDREA 0:22:55 CA Safor Delikia Sport F

6 2 Promesa 705 A 10442 ASENCIO PASCUAL  NAZARETH 0:23:11 Añares-Rioja F

7 4 Senior 778 CS 7800 INIESTA PACHECO  ADORACION 0:23:25 Playas de Castellon F

8 3 Promesa 708 V 20971 GIMENEZ BARBER  ALEXA 0:23:30 Atletisme Xativa F

9 4 Promesa 744 CS 8285 PORTEIRO DE LOÑO  MULLUNESH MARINA 0:23:55 S.G. Pontevedra F

10 2 Master 837 V 21306 INIESTA PACHECO  CANDELARIA 0:24:15 Playas de Castellon F

11 5 Promesa 707 V 23747 GIL ANDREU  MARIA 0:24:29 CA Silla F

12 3 Master 793 VV 7427 ESPADA TORRES  LUCIA 0:24:59 Correcaminos F

13 4 Master 792 CS 7926 ARENOS BALAGUER  MARIA ISABEL 0:25:19 C.E.Vinaros F

14 5 Senior 789 V 23532 SANZ CAMPOS  SILVIA 0:25:29 Playas de Castellon F

15 6 Promesa 715 VV 7499 JUAN SAN ROQUE  ALBA 0:25:42 Valencia Esports F

16 7 Promesa 950 V 21652 LACAL MUÑOZ LIDIA 0:26:17 Carnicas Serrano F

17 6 Senior 763 V 23371 ALMIÑANA FUERTES  RAQUEL 0:26:19 C.A.Carnicas Serrano F

18 5 Master 794 CC 665 GIMENO PEREZ  MARIA JOSE 0:26:54 C.E.Vinaros F

19 6 Master 797 V 23521 NORIEGA RODRIGUEZ  LINDA SIBY 0:27:38 C.A.L´Alcudia F

Senior 780 V 23790 AGUZA GIMENO  CELIA :: Playas de Castellon F

Promesa 706 V 21173 GALLEGO MONZO  ISABEL :: Playas de Castellon F

Promesa 736 V 21445 MARTINEZ PIQUER  ELIA :: Playas de Castellon F

Promesa 740 CS 7235 MASIP GIMENO  CARLA :: C.E.Vinaros F

Promesa 743 V 21447 MESTRE RODRIGO  PAULA :: Playas de Castellon F

Promesa 760 A 10608 TOLOSA MORENO  ANA :: Juventud Atletica Elche F

Senior 761 V 17853 MENDEZ ESQUER  LAURA :: Playas de Castellon F

Senior 777 V 17446 LANDIN COBOS  RAQUEL :: Añares-Rioja F

Master 791 V 18790 COSTA LLORCA  MARIA LORETO :: C.A.L´Alcudia F

Master 796 V 23519 MURILLO CLEMENTE  SUSANA :: C.A.L´Alcudia F

Master 836 AA 3001 PACHECO ARACIL  REBECA :: C.A.Cableworld F

SUB 23 FEMENINA 

Pos P/Cat Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Tiempo Club sexo

5 1 Promesa 704 V 20985 ABAD APARISI  ANDREA 0:22:55 CA Safor Delikia Sport F

6 2 Promesa 705 A 10442 ASENCIO PASCUAL  NAZARETH 0:23:11 Añares-Rioja F

8 3 Promesa 708 V 20971 GIMENEZ BARBER  ALEXA 0:23:30 Atletisme Xativa F

9 4 Promesa 744 CS 8285 PORTEIRO DE LOÑO  MULLUNESH MARINA 0:23:55 S.G. Pontevedra F

11 5 Promesa 707 V 23747 GIL ANDREU  MARIA 0:24:29 CA Silla F

15 6 Promesa 715 VV 7499 JUAN SAN ROQUE  ALBA 0:25:42 Valencia Esports F

16 7 Promesa 950 V 21652 LACAL MUÑOZ LIDIA 0:26:17 Carnicas Serrano F

Promesa 706 V 21173 GALLEGO MONZO  ISABEL :: Playas de Castellon F

Promesa 736 V 21445 MARTINEZ PIQUER  ELIA :: Playas de Castellon F

Promesa 740 CS 7235 MASIP GIMENO  CARLA :: C.E.Vinaros F

Promesa 743 V 21447 MESTRE RODRIGO  PAULA :: Playas de Castellon F

Promesa 760 A 10608 TOLOSA MORENO  ANA :: Juventud Atletica Elche F

SENIOR FEMENINA 

Pos P/Cat Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Tiempo Club sexo

1 1 Senior 785 CS 8298 FONT GOMEZ  JULIA 0:21:10 Ekuon Sport Team F

2 2 Senior 790 V 19744 UREÑA RODENES  MARIA 0:21:13 Playas de Castellon F

3 3 Senior 943 CS 7083 LEVONI CAMPESINO CLAUDIA 0:22:30 Playas de Castellon F

7 4 Senior 778 CS 7800 INIESTA PACHECO  ADORACION 0:23:25 Playas de Castellon F

14 5 Senior 789 V 23532 SANZ CAMPOS  SILVIA 0:25:29 Playas de Castellon F

17 6 Senior 763 V 23371 ALMIÑANA FUERTES  RAQUEL 0:26:19 C.A.Carnicas Serrano F

Senior 780 V 23790 AGUZA GIMENO  CELIA :: Playas de Castellon F



Senior 761 V 17853 MENDEZ ESQUER  LAURA :: Playas de Castellon F

Senior 777 V 17446 LANDIN COBOS  RAQUEL :: Añares-Rioja F

MASTER FEMENINA 

Pos P/Cat Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Tiempo Club sexo

4 1 Master 795 CS 8283 KUN  CRISTINA VALENTINA 0:22:35 Delta Valencia CA F

10 2 Master 837 V 21306 INIESTA PACHECO  CANDELARIA 0:24:15 Playas de Castellon F

12 3 Master 793 VV 7427 ESPADA TORRES  LUCIA 0:24:59 Correcaminos F

13 4 Master 792 CS 7926 ARENOS BALAGUER  MARIA ISABEL 0:25:19 C.E.Vinaros F

18 5 Master 794 CC 665 GIMENO PEREZ  MARIA JOSE 0:26:54 C.E.Vinaros F

19 6 Master 797 V 23521 NORIEGA RODRIGUEZ  LINDA SIBY 0:27:38 C.A.L´Alcudia F

Master 791 V 18790 COSTA LLORCA  MARIA LORETO :: C.A.L´Alcudia F

Master 796 V 23519 MURILLO CLEMENTE  SUSANA :: C.A.L´Alcudia F

Master 836 AA 3001 PACHECO ARACIL  REBECA :: C.A.Cableworld F

SUB 23/SENIOR MASCULINO 

Pos P/Cat Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Tiempo Club sexo

1 1 Senior 448 V 20542 GIMENEZ PEREZ  JOSE IGNACIO 0:29:48 CA Fent Cami Mislata M

2 2 Senior 461 V 20755 CASTELLANO PRECIADO  EDISON STIBEN 0:30:41 C.D.Metaesport M

3 3 Senior 520 V 22242 STITOU  MOHAMED AYMAN 0:30:53 Delta Valencia CA M

4 4 Senior 516 CS 8008 PORTOLÉS BLASCO  IVAN 0:30:53 Urban Running Castellon M

5 5 Senior 463 V 22154 DIAZ-TENDERO SANCHO  HECTOR 0:31:23 Playas de Castellon M

6 6 Senior 506 CS 6971 PARRILLA PORTOLES  DAVID 0:31:38 Delta Valencia CA M

7 7 Senior 513 V 21700 POLO VICENTE  DIEGO 0:31:40 C.D.Metaesport M

8 1 Promesa 444 CS 7449 SALVADOR PASCUAL  LUIS 0:31:46 Playas de Castellon M

9 8 Senior 469 V 22499 GIJÓN CLARAMONTE  ADRIAN 0:31:49 C.D.Metaesport M

10 9 Senior 503 V 23320 MARTINEZ MARTINEZ  ROBERTO 0:31:49 Redolat Team M

11 2 Promesa 426 V 21788 BELDA VIDAL  FERRAN 0:31:52 C.D.Metaesport M

12 10 Senior 455 CS 6720 RUIZ ALBERICH  SERGI 0:32:14 Urban Running Castellon M

13 11 Senior 487 CS 8253 HERRERO ALFONSO  VICENTE 0:32:47 CA Onda M

14 3 Promesa 424 V 21265 ALBARAÑEZ SOTO  JAUME 0:32:57 C.D.Metaesport M

15 4 Promesa 432 A 10734 ROSELLO HUDSON  FRANCISCO 0:33:03 CA Gandia M

16 12 Senior 472 VV 7089 HARO ATERO  JAUME 0:33:52 INDEPENDIENTE M

17 5 Promesa 428 V 21685 GINER JIMENEZ  ALEX 0:34:02 Atletisme Xativa M

18 13 Senior 895 CS 7784 NEBOT VALVERDE  JUAN VICENTE 0:34:37 Playas de Castellon M

19 14 Senior 519 CC 647 SAFONT FEMENIA  IGNACIO 0:34:38 C.A.Vila-Real M

20 15 Senior 488 VV 7438 HORTELANO MARTINEZ  JUAN 0:34:49 C.A.The Kenyan Urban Way M

21 16 Senior 494 VV 7416 LOPEZ TERUEL  DAVID 0:35:00 INDEPENDIENTE M

22 6 Promesa 429 CS 8212 MOLINA GOMEZ  SERGIO 0:35:44 Atletisme Xativa M

23 17 Senior 504 VV 7461 MARTÍNEZ SANCHEZ  ADRIÁN 0:36:13 C.A.Riu Valencia M

24 18 Senior 493 VV 7235 LÓPEZ RAMOS  JORGE 0:37:05 C.A.Crespo Runners M

25 19 Senior 490 V 20958 JUAN GIL  VICENTE 0:40:11 Atletisme Xativa M

Senior 467 VV 7302 GARCIA HERREROS  MARIO :: Camp Morvedre M

Promesa 430 CS 7328 MUÑOZ LACEDON  CARLOS :: Playas de Castellon M

Senior 473 V 22476 HERNANDEZ LOPEZ  IVAN :: C.A.Riu Valencia M

Senior 492 A 11232 JUAN PEREZ  PERE :: C.A.Cableworld M

Senior 457 V 20434 SIERES GOMEZ  AGUSTIN :: C.A.Carnicas Serrano M

Senior 489 VV 7317 IBAÑEZ GARCIA  RICARDO :: C.A.Correliana M

Senior 445 CS 6993 GOMEZ GARCIA  RUBEN :: Playas de Castellon M

Senior 495 V 23789 MARTIN FERRER  RUBEN :: Playas de Castellon M

Senior 470 V 23710 GORRIZ CANALES  SERGIO :: CD Vallivana M

Promesa 431 VV 7296 PONS RUBIO  JAVIER :: C.A.Correliana M

Senior 465 V 22160 FAYOS MERIN  SERGIO :: C.A.Crespo Runners M

Senior 464 V 21272 EL KHAYAMI  ABDERRAHMAN :: Playas de Castellon M

Senior 462 V 22457 CHISVERT SOTO  ALEJANDRO :: C.A. Torrent M

Senior 460 A 11869 AVELLAN ABAD  CARLOS ANTONIO :: C.A.Cableworld M

Senior 459 VV 7318 ANTÓN SÁNCHEZ  VICTOR :: C.A.Correliana M

Senior 458 V 21926 ALCAÑIZ CARBONELL  CARLOS :: C.A.L´Alcudia M

Senior 449 CS 7436 GASCO ALARCON  GUILLEM :: Playas de Castellon M

Senior 510 AA 2888 PÉREZ SERRANO  ABRAHAM :: C.A.Cableworld M

Promesa 427 V 21172 CABRERO BOLOS  FRANCESC :: Playas de Castellon M

Senior 505 CS 7091 MUÑOZ LACEDON  IVAN :: Playas de Castellon M

Senior 517 A 11871 REBOLLO VALERA  SAMUEL :: C.A.Cableworld M

Senior 507 V 20823 PEREZ GIL  SAMUEL :: Añares-Rioja M

Senior 512 AA 2889 PIQUERES ORTIZ  RUBEN :: C.A.Cableworld M

Senior 508 A 11056 PEREZ MORENO  FCO. JAVIER :: C.A.Cableworld M

Senior 509 VV 7451 PÉREZ PAYNO  IGNACIO :: C.A.Correliana M

Senior 511 AA 2890 PIQUERES ORTIZ  JOSE MANUEL :: C.A.Cableworld M

Senior 491 A 11781 JUAN PEREZ  MIGUEL :: C.A.Cableworld M

Senior 518 AA 2887 RODRÍGUEZ BLÁZQUEZ  DAVID :: C.A.Cableworld M

SUB 23 MASCULINO 

Pos P/Cat Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Tiempo Club sexo

8 1 Promesa 444 CS 7449 SALVADOR PASCUAL  LUIS 0:31:46 Playas de Castellon M

11 2 Promesa 426 V 21788 BELDA VIDAL  FERRAN 0:31:52 C.D.Metaesport M

14 3 Promesa 424 V 21265 ALBARAÑEZ SOTO  JAUME 0:32:57 C.D.Metaesport M

15 4 Promesa 432 A 10734 ROSELLO HUDSON  FRANCISCO 0:33:03 CA Gandia M

17 5 Promesa 428 V 21685 GINER JIMENEZ  ALEX 0:34:02 Atletisme Xativa M

22 6 Promesa 429 CS 8212 MOLINA GOMEZ  SERGIO 0:35:44 Atletisme Xativa M

Promesa 430 CS 7328 MUÑOZ LACEDON  CARLOS :: Playas de Castellon M

Promesa 431 VV 7296 PONS RUBIO  JAVIER :: C.A.Correliana M

Promesa 427 V 21172 CABRERO BOLOS  FRANCESC :: Playas de Castellon M

SENIOR MASCULINO 

Pos P/Cat Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Tiempo Club sexo

1 1 Senior 448 V 20542 GIMENEZ PEREZ  JOSE IGNACIO 0:29:48 CA Fent Cami Mislata M



2 2 Senior 461 V 20755 CASTELLANO PRECIADO  EDISON STIBEN 0:30:41 C.D.Metaesport M

3 3 Senior 520 V 22242 STITOU  MOHAMED AYMAN 0:30:53 Delta Valencia CA M

4 4 Senior 516 CS 8008 PORTOLÉS BLASCO  IVAN 0:30:53 Urban Running Castellon M

5 5 Senior 463 V 22154 DIAZ-TENDERO SANCHO  HECTOR 0:31:23 Playas de Castellon M

6 6 Senior 506 CS 6971 PARRILLA PORTOLES  DAVID 0:31:38 Delta Valencia CA M

7 7 Senior 513 V 21700 POLO VICENTE  DIEGO 0:31:40 C.D.Metaesport M

9 8 Senior 469 V 22499 GIJÓN CLARAMONTE  ADRIAN 0:31:49 C.D.Metaesport M

10 9 Senior 503 V 23320 MARTINEZ MARTINEZ  ROBERTO 0:31:49 Redolat Team M

12 10 Senior 455 CS 6720 RUIZ ALBERICH  SERGI 0:32:14 Urban Running Castellon M

13 11 Senior 487 CS 8253 HERRERO ALFONSO  VICENTE 0:32:47 CA Onda M

16 12 Senior 472 VV 7089 HARO ATERO  JAUME 0:33:52 INDEPENDIENTE M

18 13 Senior 895 CS 7784 NEBOT VALVERDE  JUAN VICENTE 0:34:37 Playas de Castellon M

19 14 Senior 519 CC 647 SAFONT FEMENIA  IGNACIO 0:34:38 C.A.Vila-Real M

20 15 Senior 488 VV 7438 HORTELANO MARTINEZ  JUAN 0:34:49 C.A.The Kenyan Urban Way M

21 16 Senior 494 VV 7416 LOPEZ TERUEL  DAVID 0:35:00 INDEPENDIENTE M

23 17 Senior 504 VV 7461 MARTÍNEZ SANCHEZ  ADRIÁN 0:36:13 C.A.Riu Valencia M

24 18 Senior 493 VV 7235 LÓPEZ RAMOS  JORGE 0:37:05 C.A.Crespo Runners M

25 19 Senior 490 V 20958 JUAN GIL  VICENTE 0:40:11 Atletisme Xativa M

Senior 467 VV 7302 GARCIA HERREROS  MARIO :: Camp Morvedre M

Senior 473 V 22476 HERNANDEZ LOPEZ  IVAN :: C.A.Riu Valencia M

Senior 492 A 11232 JUAN PEREZ  PERE :: C.A.Cableworld M

Senior 457 V 20434 SIERES GOMEZ  AGUSTIN :: C.A.Carnicas Serrano M

Senior 489 VV 7317 IBAÑEZ GARCIA  RICARDO :: C.A.Correliana M

Senior 445 CS 6993 GOMEZ GARCIA  RUBEN :: Playas de Castellon M

Senior 495 V 23789 MARTIN FERRER  RUBEN :: Playas de Castellon M

Senior 470 V 23710 GORRIZ CANALES  SERGIO :: CD Vallivana M

Senior 465 V 22160 FAYOS MERIN  SERGIO :: C.A.Crespo Runners M

Senior 464 V 21272 EL KHAYAMI  ABDERRAHMAN :: Playas de Castellon M

Senior 462 V 22457 CHISVERT SOTO  ALEJANDRO :: C.A. Torrent M

Senior 460 A 11869 AVELLAN ABAD  CARLOS ANTONIO :: C.A.Cableworld M

Senior 459 VV 7318 ANTÓN SÁNCHEZ  VICTOR :: C.A.Correliana M

Senior 458 V 21926 ALCAÑIZ CARBONELL  CARLOS :: C.A.L´Alcudia M

Senior 449 CS 7436 GASCO ALARCON  GUILLEM :: Playas de Castellon M

Senior 510 AA 2888 PÉREZ SERRANO  ABRAHAM :: C.A.Cableworld M

Senior 505 CS 7091 MUÑOZ LACEDON  IVAN :: Playas de Castellon M

Senior 517 A 11871 REBOLLO VALERA  SAMUEL :: C.A.Cableworld M

Senior 507 V 20823 PEREZ GIL  SAMUEL :: Añares-Rioja M

Senior 512 AA 2889 PIQUERES ORTIZ  RUBEN :: C.A.Cableworld M

Senior 508 A 11056 PEREZ MORENO  FCO. JAVIER :: C.A.Cableworld M

Senior 509 VV 7451 PÉREZ PAYNO  IGNACIO :: C.A.Correliana M

Senior 511 AA 2890 PIQUERES ORTIZ  JOSE MANUEL :: C.A.Cableworld M

Senior 491 A 11781 JUAN PEREZ  MIGUEL :: C.A.Cableworld M

Senior 518 AA 2887 RODRÍGUEZ BLÁZQUEZ  DAVID :: C.A.Cableworld M


